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11  CCZZYYNNNNIIKKII  RRYYZZYYKKAA  
Przed podjęciem decyzji inwestycyjnej inwestorzy powinni zapoznać się, niezależnie 
od informacji przedstawionych w pozostałych częściach Dokumentu Informacyjnego, 
z przedstawionymi poniżej czynnikami ryzyka. W przyszłości mogą pojawić się nowe, 
trudne do przewidzenia obecnie czynniki ryzyka, jak również czynniki ryzyka 
nieistotne w chwili obecnej mogą okazać się istotne podczas dalszego 
funkcjonowania Emitenta. Inwestowanie w akcje Emitenta wiąże się również 
z ryzykiem właściwym dla rynku kapitałowego i może się wiązać z utratą części lub 
całości zainwestowanych środków. 

1.1 CZYNNIKI ZWIĄZANE Z DZIAŁALNOŚCIĄ EMITENTA 

1.1.1 Ryzyko niepowodzenia strategii Emitenta 
Z uwagi na fakt, że Emitent działa na rynku, który nie ma długiej historii i ze 
względu na swą innowacyjność jest w dużym stopniu obarczony zmiennością 
oraz nieprzewidywalnością, narażony jest na ryzyko związane z nietrafnością 
przyjętych założeń strategicznych dotyczących m.in. rozwijanych usług 
i produktów oraz przyszłego zapotrzebowania na nie ze strony klientów. 
Powyższe wpływa także na ryzyko niezrealizowania możliwych do osiągnięcia 
przychodów i wyników finansowych. 

1.1.2 Ryzyko realizowanych kontraktów 
Działalność Emitenta polega w dużej mierze na realizacji procesów i zadań 
o wysokim stopniu złożoności, wymagających długookresowej pracy wysokiej 
klasy specjalistów z różnych dziedzin, co może wiązać się z ryzykiem wydłużenia 
czasu wdrożenia, zmiany zakresu działań oraz wyższych, przekraczających 
planowane, kosztów związanych z realizacją kontraktu. Ryzyko takie może 
wiązać się z odstąpieniem klienta od kontraktu, ewentualnymi reklamacjami lub 
roszczeniami finansowymi. Powyższe zdarzenia mogą mieć negatywny wpływ na 
sytuację i wyniki finansowe Emitenta. Emitent minimalizuje powyższe ryzyka 
poprzez zatrudnianie posiadających wysokie kompetencje specjalistów oraz 
doświadczonej kadry zarządzającej, którzy w należyty sposób wypełniają 
obowiązki wobec klientów. 

1.1.3 Ryzyko naruszenia praw z zakresu własności intelektualnej 
Podmioty trzecie mogą być w posiadaniu określonych praw własności 
intelektualnej, w tym prawa własności przemysłowej i praw autorskich, które są 
podobne, bądź takie same, jak te stosowane przez Emitenta w pracy lub 
polecane przez niego swoim kontrahentom. Osoby trzecie mogą w takiej sytuacji 
występować z roszczeniami przeciwko Emitentowi bądź jego kontrahentom, 
argumentując, iż praca Emitenta, bądź któregoś z jego klientów, narusza ich 
prawa własności intelektualnej. Związane z tym postępowanie sądowe może być 
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kosztowne i absorbujące dla osób zarządzających Emitenta. W sytuacji, gdy 
podmioty trzecie wystąpią z roszczeniem, obecni klienci Emitenta mogą żądać 
stosownego odszkodowania. 

1.1.4 Ryzyko związane z awariami sprzętu 
Emitent w swojej działalności wykorzystuje sprzęt komputerowy i infrastrukturę 
informatyczną, które narażone są na awarie związane z ich użytkowaniem. Mimo 
stosowanych zabezpieczeń ewentualna awaria może spowodować obniżenie 
jakości usług świadczonych przez Emitenta lub czasowy ich brak. Nie można 
również wykluczyć zniszczenia lub uszkodzenia przetwarzanych danych, co może 
mieć negatywny wpływ na działalność Emitenta i osiągane wyniki finansowe. 

1.1.5 Ryzyko związane z wykorzystywaniem licencji oraz 
oprogramowania komputerowego 

Działalność Emitenta wymaga posiadania specjalistycznego oprogramowania 
komputerowego oraz posiadania wielu licencji. Istnieje ryzyko, że Emitent 
nabędzie licencję od podmiotu podającego się, a nie będącego właścicielem 
danej licencji. Nie można też wykluczyć, że ujawniona zostanie inna wada prawna 
posiadanej licencji, lub że w inny sposób zostaną naruszone prawa właściciela 
licencji. Roszczenia wobec Emitenta dotyczące naruszenia praw do programów 
komputerowych mogą mieć negatywny wpływ na działalność Emitenta i jego 
sytuację finansową. 

1.1.6 Ryzyko związane z utratą kluczowych pracowników lub kadry 
zarządzającej oraz trudnościami z pozyskaniem 
wykwalifikowanej kadry zarządzającej 

Na działalność Emitenta duży wpływ wywierają kompetencje i profesjonalizm 
kadry zarządzającej. Emitent nie może zapewnić, że ewentualne odejście 
niektórych członków kierownictwa nie będzie miało negatywnego wpływu na jego 
bieżącą działalność, sytuację finansową i wyniki. W efekcie odejścia niektórych 
pracowników lub członków kierownictwa, Emitent mógłby zostać pozbawiony 
personelu posiadającego wiedzę i doświadczenie z zakresu zarządzania 
i prowadzonej działalności operacyjnej. Ewentualne zmiany w składzie kadry 
kierowniczej mogą wywołać zakłócenia w działalności Emitenta, które mogą mieć 
negatywny wpływ na jego sytuację finansową i osiągane wyniki Emitenta. 

1.1.7 Ryzyko związane z tworzeniem nowych usług i produktów oraz 
pozyskiwaniem kontraktów 

Emitent zamierza ciągle udoskonalać oferowane usługi i produkty, jak i dodawać 
nowe. Dotyczy to również segmentów, w których dotąd nie zgromadził znacznego 
doświadczenia lub które są w początkowej fazie rozwoju. Poszerzanie bazy 
klientów wymaga m.in. wyprzedzania działań konkurencji oraz skutecznego 
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zaspokajania rosnących potrzeb klientów. Wprowadzanie nowatorskich usług 
wiąże się ze znacznymi kosztami, ponoszonymi na opracowanie ich koncepcji, 
wdrożenie, testowanie oraz reklamę. Nie można wykluczyć przypadku, w którym 
innowacyjne, nowowprowadzone przez Emitenta usługi i produkty przyniosą 
niższe niż oczekiwane rezultaty ekonomiczne. 

1.1.8 Ryzyko możliwości zmiany sposobu finansowania celów emisji 
Emitent zakłada finansowanie planowanych nakładów inwestycyjnych na lata 
2009-2012 z wpływów z emisji Akcji serii C oraz z innych dostępnych dla 
Emitenta środków (wypracowana nadwyżka finansowa, leasing). W przypadku, 
gdyby nie doszło do zarejestrowania podwyższenia kapitału w związku z emisją 
Akcji serii C oraz dochody z innych źródeł były niewystarczające do 
sfinansowania wszystkich zamierzeń inwestycyjnych, Emitent dopuszcza 
możliwość przesunięcia w czasie realizacji inwestycji w nowych obszarach 
produktowo-usługowych. 

1.1.9 Ryzyko potencjalnych roszczeń Klientów 
W ramach prowadzonej działalności Emitent oferuje między innymi bazy danych 
wyników finansowych spółek, których akcje notowane są na Giełdzie Papierów 
Wartościowych w Warszawie oraz na rynku NewConnect. Choć podejmowane są 
wszelkie działania, by przetwarzane i udostępniane dane były prawidłowe, nie 
można wykluczyć pojawienia się błędów, co z kolei niesie ryzyko wystąpienia 
przez Klientów wobec Emitenta z roszczeniami o zapłatę odszkodowania, jeżeli 
poniosą oni szkodę wynikłą z wykorzystywania błędnych danych dostarczonych 
przez Emitenta. 

1.1.10 Ryzyko związane z uzależnieniem od jednego odbiorcy 
Na dzień sporządzenia Dokumentu Informacyjnego około 30% przychodów 
pochodziło ze zleceń i umów realizowanych dla Grupy Presspublica, będącej 
jednocześnie jedynym akcjonariuszem Emitenta. Choć wraz z rozwojem 
działalności udział Presspubliki w przychodach systematycznie maleje, istnieje 
ryzyko, że wypowiedzenie umów i ograniczenie zleceń przez Grupę znacząco 
pogorszy wyniki oraz sytuację finansową Emitenta. 

1.1.11 Ryzyko związane z niską wartością kapitałów własnych 
Kapitał własny Emitenta na dzień 30.09.2009 r. wynosił 395.876,05 zł. Emitent 
pragnie realizować plany inwestycyjne w przyszłości. W takim przypadku może 
okazać się, że posiadany przez Emitenta kapitał własny jest niewystarczający dla 
sfinansowania wszystkich planowanych projektów związanych z dalszym jego 
rozwojem. Zarejestrowanie podwyższenia kapitału o emisję akcji serii C 
spowoduje znaczące podwyższenie kapitału własnego Emitenta. 
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1.2 CZYNNIKI ZWIĄZANE Z OTOCZENIEM, W JAKIM EMITENT PROWADZI 
DZIAŁALNOŚĆ 

1.2.1 Ryzyko związane z koniunkturą gospodarczą oraz koniunkturą 
na rynkach finansowych 

Na działalność i wyniki Emitenta wpływ mają czynniki związane z ogólną sytuacją 
gospodarczą zarówno w Polsce, jak i rynkach zagranicznych, kształtujące 
również sytuację majątkową potencjalnych klientów Emitenta (wpływ pośredni), 
w tym: poziom produktu krajowego brutto, inflacja, sytuacja na rynku pracy, 
wysokość średniego wynagrodzenia, poziom wydatków inwestycyjnych. Wyżej 
wskazane parametry ekonomiczne mają wpływ m.in. na poziom środków, jakie 
klienci Emitenta alokują na wydatki związane z usługami świadczonymi przez 
Emitenta. Ogólna sytuacja gospodarcza kraju kształtuje także warunki na rynku 
pracy, co ma bezpośrednie przełożenie na koszty ponoszone przez Emitenta. 
Na sytuację Emitenta wpływ ma również sytuacja na rynkach finansowych. 
Długotrwałe załamanie koniunktury może negatywnie wpływać na popyt na 
oferowane przez Emitenta produkty i usługi. 
Dodatkowo, ze względu na fakt, że wydatki inwestycje są w znacznej części 
związane z poziomem kursu złotego wobec euro i dolara, osłabienie złotego 
może spowodować wzrost koniecznych nakładów inwestycyjnych w stosunku do 
wartości założonych przez Emitenta. 

1.2.2 Ryzyko związane z niestabilnością systemu prawnego 
Polski system prawny jest przedmiotem licznych zmian, które mogą mieć wpływ 
zarówno na Emitenta, jak i na podmioty nabywające Akcje. Wprowadzane zmiany 
prawne mogą potencjalnie rodzić ryzyko związane z problemami 
interpretacyjnymi, brakiem praktyki w orzecznictwie sądów powszechnych bądź 
administracyjnych, niekorzystnymi interpretacjami przyjmowanymi przez organy 
administracji publicznej. Emitent podlega regulacjom prawa polskiego m.in. 
w zakresie opodatkowania prowadzonej działalności gospodarczej i regulacji 
dotyczących ubezpieczeń społecznych. Nie można wykluczyć ryzyka, że 
deklaracje/zeznania podatkowe składane przez Emitenta zostaną uznane przez 
organy podatkowe za niezgodne z przepisami, zaś ustalony nowy wymiar podatku 
okaże się znacznie wyższy od zapłaconego. Podobnie, nie można wykluczyć 
ryzyka, że deklaracje dotyczące składek na ubezpieczenie społeczne zostaną 
zakwestionowane przez odpowiednie organy administracyjne i ustalony nowy 
wymiar opłat z tego tytułu będzie znacznie wyższy od zapłaconego. Konieczność 
uregulowania ewentualnych tak powstałych zaległości podatkowych lub 
zobowiązań wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych wraz z odsetkami 
mogłaby negatywnie wpłynąć na sytuację finansową (rentowność) Emitenta. 
Organy kontroli skarbowej i Zakład Ubezpieczeń Społecznych mają prawo kontroli 
dokumentacji finansowo-księgowej i związanej z systemem ubezpieczeń 
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społecznych także wstecznie za poprzednie lata. Istnieje ryzyko, iż Emitent 
podejmował wcześniej decyzje oparte o takie rozumienie przepisów dotyczących 
podatków i ubezpieczeń społecznych, które zostaną zakwestionowane w trakcie 
kontroli. Wydanie niekorzystnych decyzji dla Emitenta może skutkować 
koniecznością zapłaty kar, zaległych zobowiązań wraz z należnymi odsetkami itp. 
Ewentualne przyszłe niekorzystne zmiany dotyczące stawek podatkowych lub 
inne zmiany legislacyjne mogą wpłynąć na zmniejszenie planowanych 
przychodów Emitenta lub zwiększenie kosztów jego działalności. 

1.2.3 Ryzyko związane z polityką fiskalną 
Polski system podatkowy charakteryzuje się dużą zmiennością przepisów, które 
dodatkowo sformułowane są w sposób nieprecyzyjny i którym brakuje 
jednoznacznej wykładni. Interpretacje przepisów podatkowych ulegają częstym 
zmianom, przy czym zarówno organy skarbowe jak i orzecznictwo sądowe 
w sferze podatków nie mają wypracowanych jednolitych stanowisk. Wszystko to 
sprawia, że polskie spółki narażone są na większe ryzyko niż spółki działające 
w bardziej stabilnych systemach podatkowych. 
O ile zaistnieją okoliczności, w których organy podatkowe przyjmą interpretację 
przepisów podatkowych odmienną od przyjętej przez Emitenta, a będącej 
podstawą wyliczenia zobowiązania podatkowego, mogą mieć one negatywny 
wpływ na działalność Emitenta, jego sytuację finansową, wyniki oraz perspektywy 
rozwoju. 

1.2.4 Ryzyko związane ze wzrostem konkurencji i utratą klientów 
Emitent, jako podmiot prowadzący działalność na dynamicznie rozwijającym się 
rynku analizowania, przetwarzania i udostępniania danych narażony jest na 
konkurencję zarówno ze strony podmiotów polskich, jak zagranicznych. Choć 
związane byłoby to z dużymi kosztami, nie można również wykluczyć, że 
działalność konkurencyjną podejmie jeden lub kilku odbiorców hurtowych 
produktów i usług oferowanych przez Emitenta. Taka sytuacja wpłynęłaby 
niekorzystnie na pozycję rynkowa Emitenta oraz jego wyniki finansowe. 

1.2.5 Ryzyko niewypłacalności odbiorców 
Ewentualne pogorszenie warunków finansowania oraz warunków prowadzenia 
działalności klientów Spółki morze tworzyć ryzyko powstania zatorów płatniczych 
oraz wzrostu poziomu należności Emitenta oraz pogorszenia jakości należności 
wykazywanych w sprawozdaniach finansowych Emitenta. Istnieje również ryzyko 
niewypłacalności odbiorców, co może negatywnie wpłynąć na sytuację finansową 
Emitenta. 
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1.3 CZYNNIKI ZWIĄZANE Z INWESTYCJĄ W AKCJE SERII C 

1.3.1 Ryzyko związane z obrotem prawami do akcji serii C 
Należy mieć na uwadze ryzyko związane z odmową przez sąd rejestrowy 
prawomocnym postanowieniem rejestracji podwyższenia kapitału. Wówczas 
właściciel PDA otrzyma zwrot kwoty równej iloczynowi ceny emisyjnej i liczby 
posiadanych PDA. 
W przypadku nabycia PDA na rynku NewConnect po cenie wyższej od ceny 
emisyjnej akcji serii C, inwestorzy poniosą straty na inwestycji. 

1.3.2 Ryzyko związane ze strukturą akcjonariatu 
Na dzień sporządzenia Dokumentu Informacyjnego w strukturze akcjonariatu 
Emitenta dominujący wpływ ma spółka Presspublica Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością. Podmiot ten, w przypadku zarejestrowania podwyższenia 
kapitału zakładowego po emisji akcji Serii B oraz C, będzie posiadał 50% kapitału 
zakładowego plus jedna akcja. 
Należy wskazać na możliwość wystąpienia sytuacji, w której posiadacze 
(posiadacz) znacznego pakietu akcji, będą mogli wywierać decydujący wpływ na 
decyzje Emitenta, w tym wpływ na decyzje dotyczące treści uchwał 
podejmowanych przez Walne Zgromadzenie. Wystąpienie takiej sytuacji może 
powodować ujemne skutki w sferze stosunków korporacyjnych dla inwestorów 
mniejszościowych. 

1.3.3 Ryzyko związane z płynnością oraz kształtowaniem się 
przyszłego kursu instrumentów 

Akcje spółek notowanych w Alternatywnym Systemie Obrotu charakteryzują się 
dużą zmiennością kursów. Dodatkowo cena akcji Emitenta może zależeć od 
wystąpienia zdarzeń i czynników, na które Emitent może nie mieć wpływu. Ceny 
transakcyjne mogą odbiegać od ceny sprzedaży (emisyjnej). 
Jednocześnie dopuszczenie akcji do obrotu w Alternatywnym Systemie Obrotu 
nie może być interpretowane jako zapewnienie płynności handlu nimi. Nie można 
więc zapewnić tego, że inwestor będzie mógł zbyć akcje w dowolnym terminie po 
satysfakcjonującej cenie. 

1.3.4 Ryzyko związane z możliwością zawieszenia notowań 
instrumentów finansowych 

Organizator Alternatywnego Systemu może zawiesić obrót instrumentami 
finansowymi: 

• na wniosek Emitenta, 
• jeżeli uzna, że wymaga tego interes i bezpieczeństwo uczestników 

obrotu, 
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• jeżeli Emitent narusza przepisy obowiązujące w alternatywnym 
systemie. 

Ponadto, zgodnie z §20 ust. 3 Regulaminu ASO, GPW - jako Organizator 
Alternatywnego Obrotu - może zawiesić obrót instrumentami finansowymi 
Emitenta w przypadku: 

• rozwiązania lub wygaśnięcia umowy z Animatorem Rynku na rynku 
kierowanym zleceniami, 

• zawieszenia prawa do działania Animatora Rynku lub wykluczenia go 
z tego działania. 

do czasu zawarcia i wejścia w życie nowej umowy z Animatorem rynku albo 
umowy z Market Makerem, przy czym w przypadku zawarcia umowy z Market 
Makerem wznowienie notowań może nastąpić wyłącznie na rynku kierowanym 
cenami. 
Zgodnie z §21 ust. 2 Regulaminu ASO, GPW jako Organizator Alternatywnego 
Systemu może zawiesić obrót instrumentami finansowymi Emitenta w przypadku: 

• rozwiązania lub wygaśnięcia umowy z Market Makerem na rynku 
kierowanym cenami, 

• zawieszenia prawa do działania Market Makera, lub wykluczenia go 
z tego działania 

do czasu zawarcia i wejścia w życie nowej umowy z Market Makerem albo 
umowy z Animatorem Rynku. Przy czym w przypadku zawarcia umowy 
z Animatorem Rynku wznowienie notowań może nastąpić wyłącznie na rynku 
kierowanym zleceniami, w systemie notowań określonym przez Organizatora 
Alternatywnego Systemu. 

1.3.5 Ryzyko związane z wykluczeniem instrumentów finansowych 
z obrotu 

Organizator Alternatywnego Systemu wyklucza instrumenty finansowe z obrotu 
w alternatywnym systemie: 

• w przypadkach określonych przepisami prawa, 
• jeżeli zbywalność tych instrumentów stała się ograniczona, 
• w przypadku zniesienia dematerializacji tych instrumentów, 
• po upływie 6 miesięcy od dnia uprawomocnienia się postanowienia o 

ogłoszeniu upadłości emitenta, obejmującej likwidację jego majątku, lub  
postanowienia o oddaleniu przez sąd wniosku o ogłoszenie tej 
upadłości z powodu braku środków w majątku emitenta na 
zaspokojenie kosztów postępowania, 

• w przypadku nie wykonywania przez Emitenta obowiązków określonych 
w rozdziale V Regulaminu ASO. 
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Organizator Alternatywnego Systemu może wykluczyć instrumenty finansowe 
z obrotu: 

• na wniosek Emitenta, z zastrzeżeniem możliwości uzależnienia decyzji 
w tym zakresie od spełnienia przez Emitenta dodatkowych warunków, 

• jeżeli uzna, że wymaga tego interes i bezpieczeństwo uczestników 
obrotu, 

• wskutek ogłoszenia upadłości Emitenta albo w przypadku oddalenia 
przez sąd wniosku o ogłoszenie upadłości z powodu braku środków 
w majątku Emitenta na zaspokojenie kosztów postępowania, 

• wskutek otwarcia likwidacji Emitenta. 
• w przypadku nie wykonywania przez Emitenta obowiązków określonych 

w rozdziale V Regulaminu ASO. 
Nie można mieć całkowitej pewności, że powyższa sytuacja nie będzie dotyczyła 
w przyszłości akcji Emitenta. Obecnie nie ma jakichkolwiek podstaw, by 
spodziewać się takiego rozwoju wypadków, a ryzyko to dotyczy wszystkich 
emitentów, których akcje notowane są na rynku NewConnect. 

1.3.6 Ryzyko nałożenia na Emitenta kar administracyjnych przez 
Komisję Nadzoru Finansowego w przypadku niedopełnienia 
wymaganych prawem obowiązków 

Zgodnie z art. 96 Ustawy o ofercie, w przypadkach, gdy spółka publiczna nie 
dopełnia obowiązków wymaganych prawem, a w szczególności obowiązków 
informacyjnych wynikających z przywołanej tutaj Ustawy, KNF może nałożyć na 
podmiot, który nie dopełnił obowiązków karę pieniężną w wysokości do 
1.000.000 zł. 
Zgodnie z art. 176 Ustawy o obrocie w przypadkach, gdy emitent nie wykonuje 
lub wykonuje nienależycie obowiązki, o których mowa w art. 157 i art. 158, lub 
wynikające z przepisów wydanych na podstawie art. 160 ust. 5 przywołanej tutaj 
Ustawy, KNF może nałożyć karę pieniężną w wysokości do 1.000.000 zł. 

1.3.7 Ryzyko związane ze zmianami przepisów prawa – utratą 
statusu spółki publicznej 

Emitent zwraca uwagę, że Ministerstwo Sprawiedliwości przygotowało projekt 
ustawy o zmianie ustawy - Kodeks spółek handlowych, w którym zaproponowano 
zawężenie definicji spółki publicznej, ograniczając ją wyłącznie do emitentów 
dopuszczonych do obrotu na rynkach regulowanych. Projekt znajduje się obecnie 
w fazie konsultacji. W wypadku jego uchwalenia i wejścia w życie, przepisy 
odnoszące się do spółek publicznych mogą nie mieć zastosowania do spółek 
notowanych na rynku NewConnect. W chwili obecnej, z uwagi na wczesną fazę 
legislacyjną, nie jest możliwe określenie precyzyjnego zakresu skutków zmian 
przepisów, ale może to oznaczać, że akcjonariusze spółek notowanych na rynku 
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NewConnect nie będą mogli korzystać z uprawnień przysługujących 
akcjonariuszom spółek publicznych. 
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22  OOSSOOBBYY  OODDPPOOWWIIEEDDZZIIAALLNNEE  ZZAA  IINNFFOORRMMAACCJJEE  ZZAAWWAARRTTEE  WW  
DDOOKKUUMMEENNCCIIEE  IINNFFOORRMMAACCYYJJNNYYMM  

2.1 EMITENT 
Firma     Notoria Serwis 
Forma prawna   Spółka Akcyjna 
Kraj siedziby    Polska 
Siedziba    Warszawa 
Adres siedziby   Miedziana 3A/17, 00-814 Warszawa 
Sąd Rejestrowy  Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie 

XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego 

Numer KRS    0000331515 
REGON    016200212 
NIP     525-21-52-769 
Telefon    +48 22 654 59 21 
Fax     +48 22 654 22 46 
Poczta elektroniczna  notoria@notoria.pl 
Strona internetowa   www.notoria.pl 
W imieniu Emitenta   Paulina Sztajnert – Prezes Zarządu 
     Julita Ciecierska – Wiceprezes Zarządu 
 
 
Emitent ponosi odpowiedzialność za wszystkie informacje zamieszczone w treści 
Dokumentu Informacyjnego. 
 
Oświadczenie Emitenta 

Oświadczamy, że zgodnie z najlepszą wiedzą oraz przy dołożeniu należytej 
staranności, by zapewnić taki stan, informacje zawarte w Dokumencie Informacyjnym 
są prawdziwe, rzetelne i zgodne ze stanem faktycznym, oraz nie pominięto w jego 
treści niczego, co mogłoby wpływać na ich znaczenie. 
 
Warszawa, 20 stycznia 2010 roku 

Paulina Sztajnert     Julita Ciecierska 
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2.2 AUTORYZOWANY DORADCA 
Firma      PKF Consult 
Forma prawna   Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Kraj siedziby    Polska 
Siedziba    Warszawa 
Adres siedziby   Elbląska15/17, 01-747 Warszawa 
Sąd Rejestrowy   Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie 

XII Wydział Gospodarczy KRS 
Numer KRS    0000034774 
REGON    010143080 
NIP     521-05-27-710 
Telefon    +48 22 560 76 50 
Fax     +48 22 560 76 63 
Poczta elektroniczna  pkfconsult@pkfconsult.com.pl 
Strona internetowa   www.pkfconsult.com.pl 
W imieniu Autoryzowanego Doradcy Jan Cały – Wiceprezes Zarządu 
 
Autoryzowany Doradca, na podstawie informacji i danych udzielonych przez 
Emitenta, brał udział w sporządzaniu całego Dokumentu Informacyjnego. 
 
Oświadczenie Autoryzowanego Doradcy 

Oświadczam, że niniejszy Dokument Informacyjny został sporządzony zgodnie 
z wymogami określonymi w Załączniku Nr 1 do Regulaminu Alternatywnego Systemu 
Obrotu uchwalonego Uchwałą Nr 147/2007 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych 
w Warszawie S.A. z dnia 1 marca 2007 roku (z późniejszymi zmianami), oraz że 
według mojej najlepszej wiedzy i zgodnie z dokumentami i informacjami 
przekazanymi przez Emitenta, informacje zawarte w Dokumencie Informacyjnym są 
prawdziwe, rzetelne i zgodne ze stanem faktycznym oraz, że nie pominięto w nim 
żadnych faktów, które mogłyby wpływać na jego znaczenie i wycenę instrumentów 
finansowych wprowadzanych do obrotu, a także że opisuje on rzetelnie czynniki 
ryzyka związane z udziałem w obrocie danymi instrumentami. 
 
Warszawa, 20 stycznia 2010 roku 

Jan Cały 
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2.3 DORADCA FINANSOWY 
Firma      Everest Consulting 
Forma prawna   Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Kraj siedziby    Polska 
Siedziba    Warszawa 
Adres siedziby   Kryniczna 1/4, 03-934 Warszawa 
Sąd Rejestrowy    Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie 

XX Wydział Gospodarczy KSR 
Numer KRS    0000207355 
REGON    015740716 
NIP     521-329-49-33 
Telefon    +48 22 839 39 49 
Fax     +48 22 616 21 61 
Poczta elektroniczna  biuro@everestconsulting.pl 
Strona internetowa   www.everestconsulting.pl 
W imieniu Doradcy Finansowego  Grzegorz Dróżdż – Prezes Zarządu 
      Grzegorz Zybert – Wiceprezes Zarządu 
 
Everest Consulting Sp. z o.o. na podstawie informacji i danych udzielonych przez 
Emitenta uczestniczyła w przygotowaniu następujących części niniejszego 
Dokumentu Informacyjnego: Rozdział 1, Rozdział 2 Rozdział 3 oraz Rozdział 4, 
z wyłączeniem Rozdziału 5 oraz punktów 4.6 i 4.12.3 Dokumentu Informacyjnego, 
które został przygotowany przez Emitenta wspólnie z Autoryzowanym Doradcą. 
 
Oświadczenie Doradcy Finansowego 

Oświadczamy, że zgodnie z najlepszą wiedzą oraz przy dołożeniu należytej 
staranności by zapewnić taki stan, informacje zawarte w częściach Dokumentu 
Informacyjnego, za które Doradca Finansowy jest odpowiedzialny są prawdziwe, 
rzetelne i zgodne ze stanem faktycznym, oraz nie pominięto niczego, co mogłoby 
wpływać na ich znaczenie. 
 
Warszawa, 20 stycznia 2010 roku 
Grzegorz Drożdż      Grzegorz Zybert 
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33  DDAANNEE  OO  IINNSSTTRRUUMMEENNTTAACCHH  FFIINNAANNSSOOWWYYCCHH  WWPPRROOWWAADDZZAANNYYCCHH  DDOO  
AALLTTEERRNNAATTYYWWNNEEGGOO  SSYYSSTTEEMMUU  OOBBRROOTTUU  

W trosce o zabezpieczenie równego dostępu do informacji inwestorom 
zainteresowanym nabywaniem instrumentów finansowych na rynku NewConnect 
zamieszczono dodatkowo następujące informacje dotyczące przebiegu 
przeprowadzonej oferty niepublicznej. 
Objęcie akcji serii C odbyło się w trybie subskrypcji prywatnej z wyłączeniem prawa 
poboru dotychczasowych akcjonariuszy. 
Szczegóły dotyczące przebiegu oferty prywatnej: 

1) Termin przeprowadzenia oferty prywatnej: rozpoczęcie subskrypcji 
01.12.2009 r., zakończenie subskrypcji 06.01.2010 r. 

2) Przydział akcji nastąpił 12.01.2010 r.   
3) Liczba, rodzaj i seria instrumentów finansowych objętych subskrypcją: 

499.999 akcji zwykłych na okaziciela serii C. 
4) Cena emisyjna i nabycia wynosiła 3,68 PLN. 
5) Liczba podmiotów, którym zostały przydzielone instrumenty finansowe: 

papiery wartościowe zostały przydzielone 36 podmiotom. 
6) Wartość przeprowadzonej subskrypcji wynosi 1 839 996,32 PLN. 
7)  Łączne koszty emisji akcji serii C wynoszą: 95 000 PLN, w tym 

wynagrodzenie Autoryzowanego Doradcy 83 000 PLN, z czego:  
• przygotowanie i przeprowadzenie oferty 34 000 PLN,  
• sporządzenie Dokumentu informacyjnego – 19 000 PLN,  
• promocja oferty – 20 000 PLN.  

Koszty emisji obniżą kapitał zapasowy Spółki. 

3.1 SZCZEGÓŁOWE OKREŚLENIE RODZAJÓW, LICZBY ORAZ ŁĄCZNEJ 
WARTOŚCI INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH Z WYSZCZEGÓLNIENIEM 
RODZAJÓW UPRZYWILEJOWANIA, WSZELKICH OGRANICZEŃ CO DO 
PRZENOSZENIA PRAW Z INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH ORAZ 
ZABEZPIECZEŃ LUB ŚWIADCZEŃ DODATKOWYCH 

3.1.1 Rodzaje, liczba oraz łączna wartość instrumentów 
finansowych emitenta wprowadzanych do Alternatywnego 
Systemu Obrotu 

Do Alternatywnego Systemu Obrotu wprowadzanych jest: 
• 499.999 akcji zwykłych na okaziciela serii C (Akcje serii C) o wartości 

nominalnej 1,00 zł każda, 
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• 499.999 praw do akcji zwykłych na okaziciela serii C (PDA serii C) 
o wartości nominalnej 1,00 zł każda. 

3.1.2 Rodzaje uprzywilejowania, zabezpieczenia lub świadczenia 
dodatkowe związane z instrumentami finansowymi Emitenta 

Wszystkie akcje Emitenta są akcjami zwykłymi na okaziciela, z którymi nie wiążą 
się żadne przywileje, zabezpieczenia ani świadczenia dodatkowe. 

3.1.3 Ograniczenia w obrocie instrumentami finansowymi 

3.1.3.1 Ograniczenia wynikające ze Statutu Emitenta 

Statut Notoria Serwis SA nie przewiduje żadnych szczególnych ograniczeń 
w obrocie Akcjami Emitenta, poza ograniczeniami przewidzianymi 
obowiązującymi przepisami prawa. 

3.1.3.2 Ograniczenia wynikające z Ustawy o ofercie publicznej 

Zgodnie z art. 4 pkt. 20 Ustawy o ofercie publicznej, Emitent jest spółką 
publiczną. Ustawa o ofercie publicznej nakłada na podmioty kupujące 
i sprzedające określone pakiety akcji oraz na podmioty, których udział w ogólnej 
liczbie głosów w spółce publicznej uległ określonej zmianie z innych przyczyn 
szereg restrykcji i obowiązków odnoszących się do takich czynności i zdarzeń. 
W art. 69 Ustawy o ofercie publicznej na podmiot, który osiągnął lub przekroczył 
5%, 10%, 15%, 20%, 25%, 33%, 33 1/3%,50%, 75% albo 90% ogólnej liczby 
głosów w spółce publicznej, albo posiadał co najmniej 5%, 10%, 15%, 20%, 25%, 
33%, 33 1/3 %, 50%, 75% albo 90% ogólnej liczby głosów w tej spółce, 
a w wyniku zmniejszenia tego udziału osiągnął odpowiednio 5%, 10%, 15%, 20%, 
25%, 33%, 33 1/3 %, 50%, 75% albo 90% lub mniej ogólnej liczby głosów został 
nałożony obowiązek dokonania zawiadomienia KNF oraz spółki o zaistnieniu 
powyżej opisywanych okoliczności. Obowiązek zawiadamiania powstaje również 
w przypadku zmiany dotychczas posiadanego udziału ponad 33% ogólnej liczby 
głosów o co najmniej 1% ogólnej liczby głosów. Do realizacji tych obowiązków 
podmiotowi został wyznaczony termin 4 dni roboczych od dnia zmiany udziału 
w ogólnej liczbie głosów albo od dnia, w którym dowiedział się o takiej zmianie 
lub, przy zachowaniu należytej staranności, mógł się o niej dowiedzieć. W myśl 
art. 69a Ustawy o ofercie publicznej obowiązki określone w art. 69 spoczywają 
również na podmiocie, który osiągnął lub przekroczył określony próg ogólnej 
liczby głosów w związku z: 

• zajściem innego niż czynność prawna zdarzenia prawnego; 
• nabywaniem lub zbywaniem instrumentów finansowych, z których 

wynika bezwarunkowe prawo lub obowiązek nabycia już 
wyemitowanych akcji spółki publicznej; 

• pośrednim nabyciem akcji spółki publicznej. 
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Wykaz informacji przedstawianych w zawiadomieniu składanym w KNF określony 
jest w art. 69 ust. 4 Ustawy o ofercie publicznej. Ponadto w przypadku składania 
zawiadomienia w związku z osiągnięciem lub przekroczeniem 10% ogólnej liczby 
głosów podmiot je składający ma obowiązek dodatkowego zamieszczenia 
informacji dotyczącej zamiarów dalszego zwiększania udziału w ogólnej liczbie 
głosów w okresie 12 miesięcy od złożenia zawiadomienia oraz celu zwiększania. 
Zmiana zamiarów lub celu skutkuje obowiązkiem niezwłocznego, nie później niż 
w terminie 3 dni od zaistnienia tej zmiany, poinformowania przez akcjonariusza 
KNF oraz spółki o przedmiotowej zmianie. 
Stosownie do art. 89 Ustawy o ofercie publicznej naruszenie obowiązków 
opisanych powyżej skutkuje zakazem wykonywania przez akcjonariusza prawa 
głosu z akcji nabytych z naruszeniem przywołanych powyżej obowiązków. Prawo 
głosu wykonane wbrew zakazowi nie jest uwzględniane przy obliczaniu wyników 
głosowania nad uchwałą walnego zgromadzenia. Zakaz wykonywania prawa 
głosu dotyczy również wszystkich akcji spółki publicznej posiadanych przez 
podmioty zależne od akcjonariusza, który nabył akcje z naruszeniem obowiązków 
opisanych powyżej. 
Do ograniczeń w swobodzie przenoszenia papierów wartościowych zalicza się 
również zakaz obrotu akcjami obciążonymi zastawem do chwili jego wygaśnięcia 
(art. 75 ust. 4 Ustawy o ofercie publicznej), z wyjątkiem przypadku, gdy nabycie 
tych akcji następuje w wykonaniu umowy o ustanowienie zabezpieczenia 
finansowego, zawartą przez uprawnione podmioty na warunkach określonych w 
ustawie z dnia 2 kwietnia 2004 r. o niektórych zabezpieczeniach finansowych (Dz. 
U. Nr 91, poz. 871). Do akcji tych stosuje się tryb postępowania określony 
w przepisach wydanych na podstawie art. 94 ust. 1 pkt. 1 ustawy o obrocie 
instrumentami finansowymi. 

3.1.3.3 Obowiązki i ograniczenia wynikające z Ustawy o obrocie instrumentami 
finansowymi 

Ustawa o obrocie instrumentami finansowymi (dalej w podpunkcie: Ustawa) 
nakłada szereg ograniczeń dotyczących obrotu akcjami emitenta przez osoby 
posiadające do informacji poufnych. Zgodnie z postanowieniami art. 161a 
instrumentów finansowych wprowadzonych do alternatywnego systemu obrotu na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dotyczą zakazy i wymogi, o których mowa w 
art. 156-160 Ustawy o obrocie. 
Zgodnie z zapisami wspomnianych wyżej artykułów zabronione jest między 
innymi wykorzystywanie informacji poufnych zdefiniowanych w art. 154 Ustawy o 
obrocie, rozumiane jako nabywanie lub zbywanie, na rachunek własny lub osoby 
trzeciej, instrumentów finansowych, w oparciu o informację poufną będącą w 
posiadaniu tej osoby, albo dokonywanie, na rachunek własny lub osoby trzeciej, 
innej czynności prawnej powodującej lub mogącej powodować rozporządzenie 
takimi instrumentami finansowymi. Osoby posiadające informacje poufne nie 
mogą też udzielać rekomendacji lub nakłaniać inną osobę na podstawie tych 
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informacji do nabycia lub zbycia instrumentów finansowych, których dotyczy ta 
informacja. 
Art. 156 ust. 1 Ustawy wskazuje, jakie podmioty obowiązane są do 
niewykorzystywania informacji poufnej. Zgodnie z postanowieniami tego artykułu 
są to m. in. osoby posiadające informację poufną w związku z pełnieniem funkcji 
w organach spółki, posiadaniem w spółce akcji lub udziałów lub w związku  
z dostępem do informacji poufnej z racji zatrudnienia, wykonywania zawodu,  
a także stosunku zlecenia lub innego stosunku prawnego o podobnym 
charakterze. Są to w szczególności: 

•  członkowie zarządu, rady nadzorczej, prokurenci lub 
pełnomocnicy Emitenta lub wystawcy, jego pracownicy, biegli 

•  rewidenci albo inne osoby pozostające z tym Emitentem lub 
wystawcą w stosunku zlecenia lub innym stosunku prawnym o 
podobnym charakterze, lub 

•  akcjonariusze spółki publicznej, lub 
•  maklerzy lub doradcy. 

Art. 156 ust. 2 Ustawy zobowiązuje osoby wymienione powyżej do nieujawniania 
informacji poufnej oraz do nieudzielania rekomendacji lub nakłaniania innej osoby 
na podstawie informacji poufnej do nabycia lub zbycia instrumentów finansowych, 
których dotyczyła informacja. 
Art. 159 ust. 1 Ustawy określa, że osoby wymienione w art. 156 ust. 1 pkt. 1 lit., a 
nie mogą, w czasie trwania okresu zamkniętego, nabywać lub zbywać, na 
rachunek własny lub osoby trzeciej, akcji Emitenta, praw pochodnych 
dotyczących akcji Emitenta oraz innych instrumentów finansowych z nimi 
powiązanych oraz dokonywać, na rachunek własny lub osoby trzeciej, innych 
czynności prawnych powodujących lub mogących powodować rozporządzenie 
takimi instrumentami finansowymi. 
Zgodnie z art. 159 ust. 2 Ustawy okresem zamkniętym jest: 

•  okres od wejścia w posiadanie przez osobę fizyczną wymienioną 
w art. 156 ust. 1 pkt. 1 lit. a informacji poufnej dotyczącej Emitenta lub 
instrumentów finansowych, o których mowa w ust. 1, spełniających 
warunki określone w art. 156 ust. 4, do przekazania tej informacji do 
publicznej wiadomości; 

•  w przypadku raportu rocznego - dwa miesiące przed 
przekazaniem raportu do publicznej wiadomości lub okres pomiędzy 
końcem roku obrotowego, a przekazaniem tego raportu do publicznej 
wiadomości, gdyby okres ten był krótszy od pierwszego ze wskazanych 
- chyba że osoba fizyczna wymieniona w art. 156 ust. 1 pkt. . 1 lit. a nie 
posiadała dostępu do danych finansowych, na podstawie których 
sporządzany jest dany raport; 
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•  w przypadku raportu półrocznego - miesiąc przed przekazaniem 
raportu do publicznej wiadomości lub okres pomiędzy dniem 
zakończenia danego półrocza a przekazaniem tego raportu do 
publicznej wiadomości, gdyby okres ten był krótszy od pierwszego ze 
wskazanych - chyba że osoba fizyczna wymieniona w art. 156 ust. 1 
pkt. 1 lit. a nie posiadała dostępu do danych finansowych, na podstawie 
których sporządzany jest dany raport; 

•  w przypadku raportu kwartalnego - dwa tygodnie przed 
przekazaniem raportu do publicznej wiadomości lub okres pomiędzy 
dniem zakończenia danego kwartału, a przekazaniem tego raportu do 
publicznej wiadomości, gdyby okres ten był krótszy od pierwszego ze 
wskazanych - chyba że osoba fizyczna wymieniona w art. 156 ust. 1 
pkt. 1 lit. a nie posiadała dostępu do danych finansowych, na podstawie 
których sporządzany jest dany raport. 

Osoby wymienione w art. 156 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy o obrocie instrumentami 
finansowymi nie mogą także, w czasie trwania okresu zamkniętego, działając jako 
organ osoby prawnej, podejmować czynności, których celem jest doprowadzenie 
do nabycia lub zbycia przez tę osobę prawną, na rachunek własny lub osoby 
trzeciej, akcji emitenta, praw pochodnych dotyczących akcji emitenta oraz innych 
instrumentów finansowych z nimi powiązanych albo podejmować czynności 
powodujących lub mogących powodować rozporządzenie takimi instrumentami 
finansowymi przez tę osobę prawną, na rachunek własny lub osoby trzeciej. 
Przepisów powyższych nie stosuje się do czynności dokonywanych: 

1) przez podmiot prowadzący działalność maklerską, któremu osoba, o której 
mowa w art. 156 ust. 1 pkt 1 lit. a, zleciła zarządzanie portfelem 
instrumentów finansowych w sposób wyłączający ingerencję tej osoby 
w podejmowane na jej rachunek decyzje inwestycyjne albo 

2) w wykonaniu umowy zobowiązującej do zbycia lub nabycia akcji emitenta, 
praw pochodnych dotyczących akcji emitenta oraz innych instrumentów 
finansowych z nimi powiązanych zawartej na piśmie z datą pewną przed 
rozpoczęciem biegu danego okresu zamkniętego, albo 

3) w wyniku złożenia przez osobę, o której mowa w art. 156 ust. 1 pkt 1 lit. a, 
zapisu w odpowiedzi na ogłoszone wezwanie do zapisywania się na 
sprzedaż lub zamianę akcji, zgodnie z przepisami ustawy o ofercie 
publicznej, albo  

4) w związku z obowiązkiem ogłoszenia przez osobę, o której mowa w art. 
156 ust. 1 pkt 1 lit. a, wezwania do zapisywania się na sprzedaż lub 
zamianę akcji, zgodnie z przepisami ustawy o ofercie publicznej, albo 

5) w związku z wykonaniem przez dotychczasowego akcjonariusza emitenta 
prawa poboru, albo 
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6) w związku z ofertą skierowaną do pracowników lub osób wchodzących w 
skład statutowych organów emitenta, pod warunkiem że informacja na 
temat takiej oferty była publicznie dostępna przed rozpoczęciem biegu 
danego okresu zamkniętego. 

 
Zgodnie z art. 160 ust. 1 Ustawy o obrocie instrumentami finansowymi osoby: 

1) wchodzące w skład organów zarządzających lub nadzorczych emitenta 
albo będące jego prokurentami, 

2) inne, pełniące w strukturze organizacyjnej emitenta funkcje kierownicze, 
które posiadają stały dostęp do informacji poufnych dotyczących 
bezpośrednio lub pośrednio tego emitenta oraz kompetencje w zakresie 
podejmowania decyzji wywierających wpływ na jego rozwój i perspektywy 
prowadzenia działalności gospodarczej 

są obowiązane do przekazywania Komisji oraz emitentowi informacji o zawartych 
przez te osoby oraz osoby blisko z nimi związane (w rozumieniu art. 160 ust. 2 
ustawy o obrocie instrumentami finansowymi), na własny rachunek, transakcjach 
nabycia lub zbycia akcji emitenta, praw pochodnych dotyczących akcji emitenta 
oraz innych instrumentów finansowych powiązanych z tymi papierami 
wartościowymi. 

3.1.3.4 Ograniczenia wynikające z Ustawy o ochronie konkurencji i konsumenta 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Ustawy o Ochronie Konkurencji i Konsumentów, zamiar 
koncentracji podlega zgłoszeniu Prezesowi UOKiK, jeżeli: (i) łączny światowy 
obrót przedsiębiorców uczestniczących w koncentracji w roku obrotowym 
poprzedzającym rok zgłoszenia przekracza równowartość 1.000.000.000 euro lub 
(ii) łączny obrót na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej przedsiębiorców 
uczestniczących w koncentracji w roku obrotowym poprzedzającym rok 
zgłoszenia przekracza równowartość 50.000.000 euro. Obrót, o którym mowa 
w tym przepisie obejmuje obrót zarówno przedsiębiorców bezpośrednio 
uczestniczących w koncentracji, jak i pozostałych przedsiębiorców należących do 
grup kapitałowych, do których należą przedsiębiorcy bezpośrednio uczestniczący 
w koncentracji. Obowiązek zgłoszenia dotyczy zamiaru: połączenia dwóch lub 
więcej samodzielnych przedsiębiorców, przejęcia - przez nabycie lub objęcie 
akcji, innych papierów wartościowych, udziałów lub w jakikolwiek inny sposób - 
bezpośredniej lub pośredniej kontroli nad jednym lub więcej przedsiębiorcami 
przez jednego lub więcej przedsiębiorców, utworzenia przez przedsiębiorców 
wspólnego przedsiębiorcy, nabycia przez przedsiębiorcę części mienia innego 
przedsiębiorcy (całości lub części przedsiębiorstwa), jeżeli obrót realizowany 
przez to mienie w którymkolwiek z dwóch lat obrotowych poprzedzających 
zgłoszenie przekroczył na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej równowartość 
10.000.000 euro. 
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Zgodnie z art. 14 Ustawy o Ochronie Konkurencji i Konsumentów nie podlega 
zgłoszeniu zamiar koncentracji: 

• jeżeli obrót przedsiębiorcy (zarówno przedsiębiorcy, nad którym ma 
zostać przejęta kontrola, jak i jego przedsiębiorców zależnych), nad 
którym ma nastąpić przejęcie kontroli, zgodnie z art. 13 ust. 2 pkt. 2 
Ustawy o Ochronie Konkurencji i Konsumentów, nie przekroczył na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w żadnym z dwóch lat obrotowych 
poprzedzających zgłoszenie równowartości 10.000.000 euro; 

• polegającej na czasowym nabyciu lub objęciu przez instytucję 
finansową akcji albo udziałów w celu ich odsprzedaży, jeżeli 
przedmiotem działalności gospodarczej tej instytucji jest prowadzone na 
własny lub cudzy rachunek inwestowanie w akcje albo udziały innych 
przedsiębiorców, pod warunkiem, że odsprzedaż ta nastąpi przed 
upływem roku (przy czym Prezes UOKiK na wniosek instytucji 
finansowej może przedłużyć, w drodze decyzji, ten termin, jeżeli 
instytucja ta udowodni, że odsprzedaż akcji albo udziałów nie była 
w praktyce możliwa lub uzasadniona ekonomicznie w tym terminie) od 
dnia nabycia lub objęcia, oraz że: 

a) instytucja ta nie wykonuje praw z tych akcji albo udziałów, 
z wyjątkiem prawa do dywidendy, lub 

b) wykonuje te prawa wyłącznie w celu przygotowania 
odsprzedaży całości lub części przedsiębiorstwa, jego 
majątku lub tych akcji albo udziałów; 

• polegającej na czasowym nabyciu lub objęciu przez przedsiębiorcę 
akcji lub udziałów w celu zabezpieczenia wierzytelności, pod 
warunkiem że nie będzie on wykonywał praw z tych akcji lub udziałów, 
z wyłączeniem prawa do ich sprzedaży; 

• następującej w toku postępowania upadłościowego, z wyłączeniem 
przypadków, gdy zamierzający przejąć kontrolę jest konkurentem albo 
należy do grupy kapitałowej, do której należą konkurenci przedsiębiorcy 
przejmowanego; 

• przedsiębiorców należących do tej samej grupy kapitałowej. 
Należy także zwrócić uwagę, że zgodnie z art. 15 Ustawy o Ochronie Konkurencji 
i Konsumentów dokonanie koncentracji przez przedsiębiorcę zależnego uważa 
się za jej dokonanie przez przedsiębiorcę dominującego. 
Prezes UOKiK, w drodze decyzji, wydaje zgodę na dokonanie koncentracji, 
w wyniku której konkurencja na rynku nie zostanie istotnie ograniczona, 
w szczególności przez powstanie lub umocnienie pozycji dominującej na rynku. 
W szczególności wydaje on taką zgodę, gdy w wyniku koncentracji konkurencja 
na rynku nie zostanie istotnie ograniczona po spełnieniu przez przedsiębiorców 
zamierzających dokonać koncentracji warunków określonych w art. 19 ust. 2 
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Ustawy o Ochronie Konkurencji i Konsumentów, zgodnie z którym Prezes UOKiK 
może na przedsiębiorcę lub przedsiębiorców zamierzających dokonać 
koncentracji nałożyć obowiązek lub przyjąć ich zobowiązanie, w szczególności 
do: 

• zbycia całości lub części majątku jednego lub kilku przedsiębiorców, 
• wyzbycia się kontroli nad określonym przedsiębiorcą lub 

przedsiębiorcami, w szczególności przez zbycie określonego pakietu 
akcji lub udziałów, lub odwołania z funkcji członka organu 
zarządzającego lub nadzorczego jednego lub kilku przedsiębiorców, 

• udzielenia licencji praw wyłącznych konkurentowi - określając w decyzji 
termin spełnienia warunków, a także, nałożony na przedsiębiorcę lub 
przedsiębiorców obowiązek składania, w wyznaczonym terminie, 
informacji o realizacji tych warunków. 

Zgodnie z art. 20 ust. 1 Ustawy o Ochronie Konkurencji i Konsumentów Prezes 
UOKiK zakazuje, w drodze decyzji, dokonania koncentracji, w wyniku której 
konkurencja na rynku zostanie istotnie ograniczona, w szczególności przez 
powstanie lub umocnienie pozycji dominującej na rynku. W przypadku jednak gdy 
odstąpienie od zakazu koncentracji jest uzasadnione, a w szczególności: 

a) przyczyni się ona do rozwoju ekonomicznego lub postępu 
technicznego; 

b) może ona wywrzeć pozytywny wpływ na gospodarkę narodową, 
Prezes UOKiK wydaje, w drodze decyzji, zgodę na dokonanie takiej koncentracji. 
Zgodnie z art. 21 ust. 1 Prezes UOKiK może uchylić decyzje, o których mowa 
w art. 18, art. 19 ust. 1 i w art. 20 ust. 2 Ustawy o Ochronie Konkurencji 
i Konsumentów, jeżeli zostały one oparte na nierzetelnych informacjach, za które 
są odpowiedzialni przedsiębiorcy uczestniczący w koncentracji, lub jeżeli 
przedsiębiorcy nie spełniają warunków, o których mowa w art. 19 ust. 2 i 3 
Ustawy o Ochronie Konkurencji i Konsumentów . W przypadku uchylenia decyzji 
Prezes UOKiK orzeka co do istoty sprawy. Jeżeli koncentracja została już 
dokonana, a przywrócenie konkurencji na rynku nie jest możliwe w inny sposób, 
Prezes UOKiK może, w drodze decyzji, która nie może być wydana po upływie 5 
lat od dnia dokonania koncentracji, określając termin jej wykonania na warunkach 
określonych w decyzji, nakazać w szczególności: 

• podział połączonego przedsiębiorcy na warunkach określonych 
w decyzji; 

• zbycie całości lub części majątku przedsiębiorcy; 
• zbycie udziałów lub akcji zapewniających kontrolę nad przedsiębiorcą 

lub przedsiębiorcami lub rozwiązanie spółki, nad którą przedsiębiorcy 
sprawują wspólną kontrolę. 

Przepisy art. 21 ust. 2 i 3 Ustawy o Ochronie Konkurencji i Konsumentów stosuje 
się odpowiednio w przypadku niezgłoszenia Prezesowi UOKiK zamiaru 
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koncentracji, o którym mowa w art. 13 ust. 1 Ustawy o Ochronie Konkurencji 
i Konsumentów, oraz w przypadku niewykonania decyzji o zakazie koncentracji. 
Decyzje, o których mowa w art. 18 i art. 19 ust. 1 lub art. 20 ust. 2 Ustawy 
o Ochronie Konkurencji i Konsumentów, wygasają, jeżeli w terminie 2 lat od dnia 
ich wydania koncentracja nie została dokonana, przy czym Prezes UOKiK może, 
na wniosek przedsiębiorcy uczestniczącego w koncentracji, przedłużyć, w drodze 
postanowienia, ten termin o rok, jeżeli przedsiębiorca wykaże, że nie nastąpiła 
zmiana okoliczności, w wyniku której koncentracja może spowodować istotne 
ograniczenie konkurencji na rynku. Przed wydaniem postanowienia 
o przedłużeniu terminu Prezes UOKiK może przeprowadzić postępowanie 
wyjaśniające. 
W przypadku wydania postanowienia o odmowie przedłużenia terminu dokonanie 
koncentracji po upływie tego terminu wymaga zgłoszenia zamiaru koncentracji 
Prezesowi UOKiK i uzyskania zgody na jej dokonanie na zasadach i w trybie 
określonych w ustawie. 
Zgodnie z art. 94 ust. 1 Ustawy o Ochronie Konkurencji i Konsumentów stroną 
postępowania antymonopolowego w sprawach koncentracji jest każdy, kto 
zgłasza zamiar koncentracji. Zgłoszenia zamiaru koncentracji dokonują: 

• wspólnie łączący się przedsiębiorcy - w przypadku, o którym mowa 
w art. 13 ust. 2 pkt 1 Ustawy o Ochronie Konkurencji i Konsumentów; 

• przedsiębiorca przejmujący kontrolę - w przypadku, o którym mowa 
w art. 13 ust. 2 pkt 2 Ustawy o Ochronie Konkurencji i Konsumentów; 

• wspólnie wszyscy przedsiębiorcy biorący udział w utworzeniu 
wspólnego przedsiębiorcy - w przypadku, o którym mowa w art. 13 ust. 
2 pkt 3 Ustawy o Ochronie Konkurencji i Konsumentów; 

• przedsiębiorca nabywający część mienia innego przedsiębiorcy – 
w przypadku, o którym mowa w art. 13 ust. 2 pkt 4 Ustawy o Ochronie 
Konkurencji i Konsumentów. 

W przypadku, gdy koncentracji dokonuje przedsiębiorca dominujący za 
pośrednictwem co najmniej dwóch przedsiębiorców zależnych, zgłoszenia 
zamiaru tej koncentracji dokonuje przedsiębiorca dominujący. 
Od wniosków o wszczęcie postępowania antymonopolowego w sprawach 
koncentracji przedsiębiorcy uiszczają opłaty. Jeżeli wraz ze złożonym wnioskiem 
nie zostanie uiszczona opłata, Prezes UOKiK wzywa wnioskodawcę do 
uiszczenia opłaty w terminie 7 dni, z pouczeniem, że nieuiszczenie opłaty 
spowoduje pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia. Opłaty te stanowią dochód 
budżetu państwa. 
Na podstawie art. 95 ust. 1 Ustawy o Ochronie Konkurencji i Konsumentów 
Prezes UOKiK: 
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a) zwraca zgłoszenie zamiaru koncentracji przedsiębiorców, jeżeli zamiar 
koncentracji nie podlega zgłoszeniu na podstawie art. 13 w związku 
z art. 14 Ustawy o Ochronie Konkurencji i Konsumentów; 

b) może zwrócić, w terminie 14 dni, zgłoszenie zamiaru koncentracji 
przedsiębiorców, jeżeli nie spełnia ono warunków, jakim powinno 
odpowiadać; 

c) może wezwać zgłaszającego zamiar koncentracji do usunięcia 
wskazanych braków w zgłoszeniu lub uzupełnienia w nim niezbędnych 
informacji w wyznaczonym terminie; 

d) może zwrócić zgłoszenie zamiaru koncentracji przedsiębiorców, jeżeli 
pomimo wezwania zgłaszający zamiar koncentracji nie usuwa 
wskazanych braków lub nie uzupełnia informacji w wyznaczonym 
terminie. 

Prezes UOKiK może przedstawić przedsiębiorcy lub przedsiębiorcom 
uczestniczącym w koncentracji warunki, o których mowa w art. 19 ust. 2 Ustawy 
o Ochronie Konkurencji i Konsumentów, wyznaczając termin na ustosunkowanie 
się do zgłoszonej propozycji; brak odpowiedzi lub odpowiedź negatywna 
powoduje wydanie decyzji, o której mowa w art. 20 ust. 1 Ustawy o Ochronie 
Konkurencji i Konsumentów. 
Postępowanie antymonopolowe w sprawach koncentracji powinno być 
zakończone nie później niż w terminie 2 miesięcy od dnia jego wszczęcia. 
W przypadku przedstawienia przez przedsiębiorcę warunków określonych w art. 
19 ust. 2 Ustawy o Ochronie Konkurencji i Konsumentów termin ten ulega 
przedłużeniu o 14 dni. Do terminów tych nie wlicza się okresów oczekiwania na 
dokonanie zgłoszenia przez pozostałych uczestników koncentracji, a także 
okresów na usunięcie braków lub uzupełnienie informacji, lub ustosunkowanie się 
do przedstawionych przez Prezesa UOKiK warunków, oraz okresów oczekiwania 
na uiszczenie należnej opłaty. 
Zgodnie z art. 97 ust. 1 Ustawy o Ochronie Konkurencji i Konsumentów 
przedsiębiorcy, których zamiar koncentracji podlega zgłoszeniu, są obowiązani do 
wstrzymania się od dokonania koncentracji do czasu wydania przez Prezesa 
UOKiK decyzji lub upływu terminu, w jakim decyzja powinna zostać wydana. 
Czynność prawna, na podstawie której ma nastąpić koncentracja, może być 
dokonana pod warunkiem wydania przez Prezesa UOKiK, w drodze decyzji, 
zgody na dokonanie koncentracji lub upływu terminów, o których mowa w art. 96 
Ustawy o Ochronie Konkurencji i Konsumentów. Nie stanowi naruszenia 
obowiązku wstrzymania się realizacja publicznej oferty kupna lub zamiany akcji, 
zgłoszonej Prezesowi UOKiK na podstawie art. 13 ust. 1 Ustawy o Ochronie 
Konkurencji i Konsumentów, jeżeli nabywca nie korzysta z prawa głosu 
wynikającego z nabytych akcji lub czyni to wyłącznie w celu utrzymania pełnej 
wartości swej inwestycji kapitałowej lub dla zapobieżenia poważnej szkodzie, jaka 
może powstać u przedsiębiorców uczestniczących w koncentracji. 
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W przypadku niewykonania decyzji, o której mowa w art. 21 ust. 1 lub 4 Ustawy 
o Ochronie Konkurencji i Konsumentów, Prezes UOKiK może, w drodze decyzji, 
dokonać podziału przedsiębiorcy. Do podziału spółki stosuje się odpowiednio 
przepisy art. 528-550 Ksh. Prezesowi UOKiK przysługują kompetencje organów 
spółek uczestniczących w podziale. Może on ponadto wystąpić do sądu 
o stwierdzenie nieważności umowy lub podjęcie innych środków prawnych 
zmierzających do przywrócenia stanu poprzedniego. 

3.1.3.5 Ograniczenia wynikające z Rozporządzenia Rady (WE) 139/2004 w 
sprawie kontroli koncentracji przedsiębiorstw 

Wymogi w zakresie kontroli koncentracji wynikają także z przepisów 
Rozporządzenia Rady w Sprawie Koncentracji. Zgodnie z nim koncentracja o 
wymiarze wspólnotowym, przed jej dokonaniem, wymaga notyfikacji Komisji 
Europejskiej. Obowiązek zgłoszenia Komisji Europejskiej zamiaru koncentracji 
dotyczy m.in. 

• połączenia dwóch lub więcej samodzielnych przedsiębiorstw lub części 
przedsiębiorstw, 

• przejęcia, przez jedno lub więcej przedsiębiorstw, przez nabycie 
papierów wartościowych lub aktywów, w drodze umowy lub 
w jakikolwiek inny sposób, bezpośredniej lub pośredniej kontroli nad 
całym lub częścią jednego lub więcej innych przedsiębiorstw. 

Rozporządzenie Rady w Sprawie Koncentracji reguluje tzw. koncentracje 
o wymiarze wspólnotowym, a więc dotyczące przedsiębiorstw, które przekraczają 
określone w Rozporządzeniu progi obrotu. Koncentracja posiada wymiar 
wspólnotowy w przypadku gdy: 

• łączny światowy obrót wszystkich przedsiębiorstw uczestniczących 
w koncentracji wynosi więcej niż 5.000.000.000 euro, oraz 

• łączny obrót przypadający na Wspólnotę Europejską, każdego z co 
najmniej dwóch przedsiębiorstw uczestniczących w koncentracji, 
wynosi więcej niż 250.000.000 euro, chyba że każde z przedsiębiorstw 
uczestniczących w koncentracji uzyskuje więcej niż dwie trzecie swoich 
łącznych obrotów przypadających na Wspólnotę w jednym i tym samym 
państwie członkowskim. 

Koncentracja posiada również wymiar wspólnotowy w przypadku, gdy: 
a) łączny światowy obrót wszystkich przedsiębiorstw uczestniczących 

w koncentracji wynosi więcej niż 2.500.000.000 euro, 
b) w każdym z co najmniej trzech państw członkowskich łączny obrót 

wszystkich przedsiębiorstw uczestniczących w koncentracji wynosi 
więcej niż 100.000.000 euro, 

c) w każdym z co najmniej trzech państw członkowskich, o których mowa 
w punkcie b), łączny obrót każdego z co najmniej dwóch 
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przedsiębiorstw uczestniczących w koncentracji wynosi więcej niż 
25.000.000 euro, oraz 

d) łączny obrót przypadający na Wspólnotę Europejską każdego z co 
najmniej dwóch przedsiębiorstw uczestniczących w koncentracji wynosi 
więcej niż 100.000.000 euro, chyba że każde z przedsiębiorstw 
uczestniczących w koncentracji uzyskuje więcej niż dwie trzecie swoich 
łącznych obrotów przypadających na Wspólnotę w jednym i tym samym 
państwie członkowskim. 

Zawiadomienia Komisji Europejskiej na podstawie Rozporządzenia w Sprawie 
Koncentracji można również dokonać w przypadku, gdy przedsiębiorstwa 
posiadają wstępny zamiar w zakresie dokonania koncentracji o wymiarze 
wspólnotowym. Koncentracja wspólnotowa wymaga zgody Komisji. 
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3.2 PODSTAWA PRAWNA EMISJI INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH 

3.2.1 Wskazanie organu lub osób uprawnionych do podjęcia decyzji 
o emisji instrumentów finansowych 

Zgodnie z § 11 Statutu Emitenta kompetencje związane z podejmowaniem 
decyzji o emisji akcji lub innych instrumentów finansowych przysługują Walnemu 
Zgromadzeniu Emitenta. 

3.2.2 Wskazanie daty i formy podjęcia decyzji o emisji instrumentów 
finansowych oraz jej treść 

 
Seria C 
Podstawą emisji akcji serii C jest Uchwała nr 2 Nadzwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 17 listopada 2009 roku, zgodnie z którą 
postanowiono dokonać podwyższenia kapitału zakładowego z kwoty 
500.001,00 zł do kwoty nie większej niż 1.000.000,00 zł poprzez emisję 
z wyłączeniem prawa poboru nie więcej niż 499.999 akcji zwykłych na okaziciela 
o wartości nominalnej 1,00 zł i cenie emisyjnej 3,68 zł każda. 

 
 

Uchwała Nr 2 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 

spółki pod firmą Notoria Serwis S.A. z siedzibą w Warszawie 
z dnia 17 listopada 2009 roku 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki z pozbawieniem 
prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy oraz emisji akcji serii C oraz 

zmiany Statutu 
 

§ 1. 
1. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia podwyższyć kapitał 
zakładowy z kwoty 500.001,00 zł (pięćset tysięcy jeden złoty) do kwoty nie 
większej niż 1.000.000 zł (jeden milion złotych), to jest o kwotę nie większą niż 
499.999 zł (czterysta dziewięćdziesiąt tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt 
dziewięć złotych) w drodze emisji nie więcej niż 499.999 (czterysta 
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć) akcji na 
okaziciela serii C o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda akcja. 
2. Zgodnie z art. 433 §2 Kodeksu spółek handlowych, zgodnie z pisemną opinią 
Zarządu, pozbawia się prawa poboru akcji dotychczasowych akcjonariuszy. 
Uzasadnieniem pozbawienia prawa poboru akcji nowej emisji Serii C jest cel 
emisji Akcji Serii C, jakim jest pozyskanie w drodze prywatnej oferty Akcji Serii C 
środków finansowych niezbędnych dla dalszego rozwoju Spółki w zakresie 
prowadzonej przez Spółkę działalności gospodarczej. 
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3. Cena emisyjna Akcji Serii C wynosi 3,68 zł (trzy złote sześćdziesiąt osiem 
groszy). 
4. Akcjom Serii C nie będą przyznane szczególne uprawnienia. 
5. Akcje Serii C zostaną pokryte w całości wkładem pieniężnym wniesionym 
przed zarejestrowaniem podwyższenia kapitału zakładowego. 
6. Akcje Serii C uczestniczyć będą w dywidendzie począwszy 1 stycznia 2009 r., 
tj. od dywidendy za 2009 rok. 
7. Na podstawie art. 432 § 1 pkt 6 upoważnia się i zobowiązuje Zarząd Spółki do 
zawarcia umów objęcia akcji w trybie subskrypcji prywatnej w nieprzekraczalnym 
terminie do dnia 31 marca 2010 roku i określenia terminu wpłaty na akcje. 
 

§ 2 
1. W związku z emisją Akcji Serii C, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki 
z dniem zarejestrowania podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, postanawia 
zmienić treść § 8 ust.1 Statutu Spółki nadając mu brzmienie: 
„Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 500.001,00 zł (pięćset tysięcy 
jeden złoty) i nie więcej niż 1.000.000,00 zł (jeden milion złotych) i dzieli się na: 
a) 500.000 (pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii „A” o wartości nominalnej 
1,00 zł (jeden złoty) każda, 
b) 1 (jedna) akcja na okaziciela serii „B” o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden 
złoty) każda, 
c) nie więcej niż 499.999 (czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 
dziewięćdziesiąt dziewięć) akcji na okaziciela serii „C” o wartości nominalnej 1,00 
zł (jeden złoty) każda.” 
2. Upoważnia się i zobowiązuje Zarząd Spółki do złożenia w formie aktu 
notarialnego oświadczenia o wysokości podwyższonego kapitału zakładowego 
Spółki przed zgłoszeniem podwyższenia kapitału zakładowego do rejestru 
sądowego – w trybie art. 310 § 2 w związku z art. 431 § 7 Kodeksu Spółek 
Handlowych. 
3. Upoważnia się Radę Nadzorczą do ustalenia w trybie art. 430 §5 Kodeksu 
spółek handlowych tekstu jednolitego Statutu Spółki po złożeniu przez Zarząd 
w formie aktu notarialnego oświadczenia o dookreśleniu wysokości kapitału 
zakładowego Spółki, o którym mowa w punkcie poprzednim. 
 
Przewodniczący Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 
stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie, przy 500.000 (pięciuset 
tysiącach) głosów ważnych i oddanych „za”, przy braku głosów „przeciw” 
i „wstrzymujących się”, przy czym liczba akcji z których oddano ważne głosy 
wyniosła 500.000, co stanowi 100% (sto procent) kapitału zakładowego. 
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Uchwała Nr 3 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 

spółki pod firmą Notoria Serwis S.A. z siedzibą w Warszawie 
z dnia 17 listopada 2009 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na dematerializacji akcji serii A, B i C a także 
praw do akcji serii C oraz zgody na ubieganie się o dopuszczenie i 

wprowadzenie do obrotu w Alternatywnym Systemie Obrotu prowadzonym 
przez spółkę Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. akcji 

wyemitowanych w ramach emisji akcji serii A, B i C a także praw do akcji 
serii C 

 
Działając na podstawie art. 12 pkt. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie 
publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do 
zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych (Dz.U. Nr 184 poz. 
1539 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 1-4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o obrocie instrumentami finansowymi (Dz.U. Nr 183, poz. 1538 ze zm.), 
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Walne Zgromadzenie Spółki niniejszym wyraża zgodę na: 
1) dokonanie dematerializacji akcji Spółki serii A, B i C oraz praw do akcji serii C 
w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami 
finansowymi (Dz.U. Nr 183 poz. 1538 ze zm.); 
2) ubieganie się o dopuszczenie i wprowadzenie akcji serii A, B i C a także praw 
do akcji serii C do obrotu zorganizowanego w Alternatywnym Systemie Obrotu 
„NewConnect", prowadzonym w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o obrocie instrumentami finansowymi (Dz.U. Nr 183, poz. 1538 ze zm.) przez 
Spółkę Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie (GPW); 
3) złożenie akcji Spółki serii A, B i C oraz praw do akcji serii C do depozytu 
prowadzonego przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. 
w Warszawie (KDPW). 
 

§ 2 
Walne Zgromadzenie Spółki upoważnia Zarząd Spółki do: 
1) podjęcia wszelkich czynności prawnych i faktycznych w szczególności 
organizacyjnych, które będą zmierzały do dopuszczenia i wprowadzania akcji 
Spółki serii A, akcji Spółki serii B, akcji spółki serii C, a także praw do akcji serii C 
(PDA serii C) do obrotu zorganizowanego w Alternatywnym Systemie Obrotu 
„NewConnect", prowadzonym w oparciu o przepisy ustawy z dnia 29 lipca 2005r. 
o obrocie instrumentami finansowymi (Dz. U. Nr 183 poz. 1538 ze zm.), przez 
Spółkę Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie Spółka Akcyjna z siedzibą 
w Warszawie, 
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2) złożenie akcji Spółki serii A, akcji Spółki serii B, akcji spółki C oraz praw do 
akcji serii C do depozytu prowadzonego przez Krajowy Depozyt Papierów 
Wartościowych S.A. w Warszawie (KDPW), 
3) podjęcia wszelkich czynności prawnych i faktycznych oraz organizacyjnych, 
mających na celu dokonanie dematerializacji akcji Spółki serii A, B, C oraz praw 
do akcji serii C, w tym w szczególności, 
4) do zawarcia z Krajowym Depozytem Papierów Wartościowych S.A. 
w Warszawie umów, dotyczących rejestracji w depozycie papierów 
wartościowych, prowadzonym przez KDPW akcji serii A, akcji serii B, akcji serii C, 
a także praw do akcji serii C (PDA serii C) stosownie do art. 5 ust. 8 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (Dz. U. Nr 183 poz. 1538 ze 
zm.). 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Treść wyżej przytoczonej uchwały jednoznacznie wskazuje, że Emitent zamierza 
ubiegać się o wprowadzenie do ASO również akcji serii A i B, co nastąpi w 
późniejszym terminie. 

3.3 OZNACZENIE DAT, OD KTÓRYCH AKCJE UCZESTNICZĄ W DYWIDENDZIE 
Akcje serii A uczestniczą w dywidendzie począwszy od zysku za rok 2009. 
Zgodnie z Uchwałami nr 1 oraz 2 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
Emitenta z dnia 17 listopada 2009 r., akcje serii B oraz C dają prawo do 
uczestnictwa w dywidendzie począwszy od dywidendy za rok obrotowy 2009 
rozpoczynający się w dniu 1 stycznia 2009 roku. 
Wszystkie wyemitowane akcje Emitenta są równe w prawie do dywidendy. 

3.4 WSKAZANIE PRAW Z INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH I ZASAD ICH 
REALIZACJI 

Prawa związane z Akcjami i PDA określają przepisy prawa, w szczególności 
Kodeks Spółek Handlowych (Ksh), Ustawy o Obrocie, Ustawa o Ofercie, jak 
również postanowienia Statutu. Zalecane jest zasięganie szczegółowych 
informacji w zakresie praw związanych z Akcjami u doradców prawnych. 

3.4.1 Prawa o charakterze majątkowym 

3.4.1.1 Prawo do dywidendy 

Zgodnie z art. 347 § 1 Ksh akcjonariuszom przysługuje prawo do udziału w zysku 
Emitenta wykazanym w sprawozdaniu finansowym za poprzedni rok obrotowy, 
zbadanym przez biegłego rewidenta, przeznaczonym przez Walne Zgromadzenie 
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do podziału między akcjonariuszy Emitenta. Zysk rozdziela się proporcjonalnie do 
ilości akcji posiadanych przez poszczególnych akcjonariuszy na dzień, według 
którego ustala się listę akcjonariuszy, uprawnionych do dywidendy za dany rok 
obrotowy (dzień dywidendy). Statut Emitenta nie przewiduje uprzywilejowania 
Akcji w zakresie prawa do dywidendy. Wszystkie Akcje istniejące są w pełni 
pokryte, co znaczy, iż na każdą Akcję przypada dywidenda w takiej samej 
wysokości. 
Zgodnie z Uchwałą nr 1 oraz Uchwałą nr 2 Nadzwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia Emitenta z dnia 17 listopada 2009 r., Akcje serii B i C (a także 
Akcje serii A) dają prawo do uczestnictwa w dywidendzie począwszy od 
dywidendy za rok obrotowy 2009 rozpoczynający się w dniu 1 stycznia 2009 roku. 
 
Data powstania prawa do dywidendy 
Art. 348 § 3 Ksh stanowi, iż zwyczajne walne zgromadzenie spółki publicznej 
ustala dzień dywidendy oraz termin wypłaty dywidendy na dzień powzięcia 
uchwały o podziale zysku albo w okresie kolejnych trzech miesięcy, licząc od tego 
dnia. Dzień dywidendy może zostać wyznaczony na dzień powzięcia uchwały o 
podziale zysku albo w okresie kolejnych trzech miesięcy, licząc od tego dnia. 
Zasady te należy stosować przy uwzględnieniu terminów określonych 
w regulacjach KDPW. 
Emitent zobowiązany jest poinformować KDPW (przekazać uchwałę Walnego 
Zgromadzenia w sprawie ustalenia dywidendy) o wysokości dywidendy, terminie 
ustalenia („dniu dywidendy”) oraz o terminie wypłaty. Termin ustalenia dywidendy 
i termin wypłaty należy uzgodnić uprzednio z KDPW, przy czym pomiędzy 
terminem ustalenia prawa do dywidendy, a dniem jej wypłaty musi upłynąć co 
najmniej 9 dni roboczych. 
Wypłata dywidendy przysługującej akcjonariuszom posiadającym 
zdematerializowane akcje spółki publicznej następuje za pośrednictwem systemu 
depozytowego KDPW poprzez pozostawienie przez Emitenta do dyspozycji 
KDPW środków na realizację prawa do dywidendy na wskazanym przez KDPW 
rachunku pieniężnym lub rachunku bankowym, a następnie rozdzielenie przez 
KDPW środków otrzymanych od Emitenta na rachunku uczestników KDPW, 
którzy następnie przekażą je na poszczególne rachunki papierów wartościowych 
osób uprawnionych do dywidendy (akcjonariuszy). Rachunki te prowadzone są 
przez poszczególne domy maklerskie. 
Ustawa Prawo dewizowe nie przewiduje żadnych ograniczeń w prawach do 
dywidendy dla posiadaczy akcji będących nierezydentami. Nierezydenci 
niebędący osobami fizycznymi, mogą, pod warunkiem przedstawienia 
stosownych dokumentów, na mocy m.in. umów międzynarodowych o unikaniu 
podwójnego opodatkowania, skorzystać z możliwości pobrania od nich przez 
Emitenta, podatku od dywidendy. 
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Dywidenda oraz inne przychody z tytułu udziału w zyskach osób prawnych 
mających siedzibę na terytorium Polski, uzyskane przez akcjonariusza 
nierezydenta (osobę fizyczną jak i prawną), podlegają opodatkowaniu 
zryczałtowanym podatkiem dochodowym w wysokości 19% uzyskanego 
przychodu, chyba że umowa w sprawie zapobiegania podwójnemu 
opodatkowaniu zawarta przez Polskę z krajem miejsca zamieszkania 
akcjonariusza będącego osobą fizyczną lub z krajem miejsca siedziby lub 
zarządu akcjonariusza będącego osobą prawną stanowi inaczej. 
Dywidenda pomniejszona zostaje przy jej wypłacie o kwotę zryczałtowanego 
podatku dochodowego, która następnie zostaje przekazana na rachunek 
właściwego urzędu skarbowego. Zastosowanie właściwej stawki wynikającej ze 
stosownej umowy w sprawie zapobiegania podwójnemu opodatkowaniu lub nie 
pobranie podatku, jest możliwe wyłącznie pod warunkiem udokumentowania 
miejsca zamieszkania akcjonariusza będącego nierezydentem lub miejsca 
siedziby zarządu do celów podatkowych, uzyskanym od tego akcjonariusza tzw. 
certyfikatem rezydencji, wydanym przez właściwy organ administracji podatkowej. 
Certyfikat rezydencji ma służyć ustaleniu przez płatnika (Emitenta), czy ma on 
prawo zastosować stawkę ustaloną we właściwej umowie międzynarodowej, bądź 
zwolnienie, czy też potrącić podatek w wysokości określonej w ustawie o podatku 
dochodowym od osób prawnych. 
Jeżeli akcjonariusz będący nierezydentem, wykaże, że w stosunku do niego miały 
zastosowanie postanowienia właściwej umowy w sprawie zapobiegania 
podwójnemu opodatkowaniu, które przewidywały redukcję krajowej stawki 
podatkowej, będzie mógł żądać stwierdzenia nadpłaty i zwrotu nienależnie 
pobranego podatku, bezpośrednio od urzędu skarbowego. 
Akcjonariusze Emitenta mogą realizować roszczenie o wypłatę dywidendy do 
upływu terminu jego przedawnienia. Roszczenie o wypłatę dywidendy ulega 
przedawnieniu na zasadach określonych w Kodeksie Cywilnym. Nie wypłacone 
dywidendy pozostają jako zyski nadzwyczajne. 
Stopa dywidendy lub sposób jej wyliczenia winna zostać określona uchwałą 
Walnego Zgromadzenia o przeznaczeniu zysku do wypłaty akcjonariuszom. 
Według art. 348 § 1 Ksh kwota przeznaczona do podziału między akcjonariuszy 
nie może przekraczać zysku za ostatni rok obrotowy, powiększonego 
o niepodzielone zyski z lat ubiegłych oraz o kwoty przeniesione z utworzonych 
z zysku kapitałów zapasowego i rezerwowych, które mogą być przeznaczone na 
wypłatę dywidendy. Kwotę tę należy pomniejszyć o niepokryte straty, akcje 
własne oraz o kwoty, które zgodnie z ustawą lub statutem powinny być 
przeznaczone z zysku za ostatni rok obrotowy na kapitały zapasowy lub 
rezerwowe. Uchwała Walnego Zgromadzenia o wypłacie dywidendy może 
określać, że kwota przeznaczona do podziału między akcjonariuszy obejmie 
niepodzielone zyski z lat ubiegłych oraz kwoty przeniesione z utworzonych 
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z zysku kapitałów zapasowego i rezerwowego, które mogą być przeznaczone na 
wypłatę dywidendy. 

3.4.1.2 Prawo poboru w ofertach subskrypcji papierów wartościowych tej samej 
klasy 

W myśl art. 433 Ksh akcjonariuszom przysługuje prawo pierwszeństwa objęcia 
nowych akcji proporcjonalnie do liczby posiadanych akcji. W interesie Emitenta 
Walne Zgromadzenie może pozbawić akcjonariuszy prawa poboru akcji w całości 
lub w części. Uchwała Walnego Zgromadzenia wymaga większości co najmniej 
4/5 głosów oddanych. Pozbawienie akcjonariuszy prawa poboru nowych akcji 
może nastąpić w przypadku, gdy zostało to zapowiedziane w porządku obrad 
Walnego Zgromadzenia. Zarząd przedstawia Walnemu Zgromadzeniu pisemną 
opinię uzasadniającą powody pozbawienia prawa poboru oraz proponowaną cenę 
emisyjną akcji, bądź sposób jej ustalenia (art. 433 § 2 Ksh). 

3.4.1.3 Prawo do udziału w nadwyżkach Emitenta w przypadku likwidacji 

W myśl art. 474 § 1 Ksh, po zaspokojeniu lub zabezpieczeniu wierzycieli 
Emitenta, lecz nie wcześniej niż przed upływem roku od dnia ostatniego 
ogłoszenia o otwarciu likwidacji i wezwaniu wierzycieli, może nastąpić podział 
pomiędzy akcjonariuszy majątku Emitenta pozostałego po takim zaspokojeniu. 
Majątek pozostały po zaspokojeniu lub zabezpieczeniu wierzycieli Emitenta, 
stosownie do art. 474 § 2 Ksh dzieli się pomiędzy akcjonariuszy Emitenta 
w stosunku proporcjonalnym do dokonanych przez każdego z akcjonariuszy wpłat 
na kapitał zakładowy Emitenta. Statut Emitenta nie przewiduje żadnego 
uprzywilejowania w tym zakresie. 

3.4.1.4 Prawo do zamiany akcji 

Jest to prawo do zamiany postaci akcji z akcji imiennych na akcje na okaziciela 
i na odwrót, które inicjowane jest zgodnie z art. 334 § 2 Ksh przez akcjonariusza. 
Ze względu na zdematerializowanie Akcji akcjonariuszom posiadającym Akcje nie 
będzie przysługiwać roszczenie o wydanie dokumentu akcji w trybie art. 328 § 5 
Ksh. 

3.4.1.5 Prawo zbywania posiadanych akcji 

Każdy akcjonariusz ma prawo do zbywania posiadanych przez siebie Akcji. 

3.4.1.6 Prawo do obciążenia posiadanych akcji zastawem lub użytkowaniem 

W okresie gdy akcje dopuszczone do publicznego obrotu, na których 
ustanowiono zastaw lub użytkowanie, są zapisane na rachunkach papierów 
wartościowych w domu maklerskim lub w banku prowadzącym rachunki papierów 
wartościowych, prawo głosu z tych akcji przysługuje akcjonariuszowi. 
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3.4.2 Prawa o charakterze korporacyjnym 

3.4.2.1 Prawo do uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu, zabierania głosu oraz 
głosowania 

Zgodnie z art. 412 Ksh, wszyscy akcjonariusze mogą uczestniczyć w Walnym 
Zgromadzeniu osobiście lub przez pełnomocników. Pełnomocnictwo powinno być 
udzielone na piśmie pod rygorem nieważności. Akcjonariusz spółki publicznej 
posiadający akcje zapisane na więcej niż jednym rachunku papierów 
wartościowych może ustanowić oddzielnych pełnomocników do wykonywania 
praw z akcji zapisanych na każdym z rachunków. Akcjonariusz może głosować 
odmiennie z każdej posiadanej akcji. 
Według art. 413 Ksh akcjonariusz nie może ani osobiście, ani przez 
pełnomocnika, ani jako pełnomocnik innej osoby, głosować przy powzięciu 
uchwał dotyczących jego odpowiedzialności wobec Emitenta z jakiegokolwiek 
tytułu, w tym udzielenia absolutorium, zwolnienia z zobowiązania wobec Emitenta 
oraz sporu pomiędzy nim a Emitentem. 

3.4.2.2 Prawo do zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia oraz do 
złożenia wniosku o umieszczenie w porządku obrad poszczególnych 
spraw 

Zgodnie z art. 399 Ksh Akcjonariusze reprezentujący co najmniej połowę kapitału 
zakładowego lub co najmniej połowę ogółu głosów w spółce mogą zwołać 
nadzwyczajne walne zgromadzenie. Akcjonariusze wyznaczają 
przewodniczącego tego zgromadzenia. 
Zgodnie z art. 400 Ksh Akcjonariusz lub akcjonariusze reprezentujący co najmniej 
jedną dwudziestą kapitału zakładowego mogą żądać zwołania nadzwyczajnego 
walnego zgromadzenia, jak również umieszczenia określonych spraw w porządku 
obrad najbliższego walnego zgromadzenia. Żądanie takie należy złożyć do 
zarządu na piśmie lub w postaci elektronicznej najpóźniej na miesiąc przed 
proponowanym terminem walnego zgromadzenia. 
Na podstawie art. 401 Ksh akcjonariusz lub akcjonariusze reprezentujący co 
najmniej jedną dwudziestą kapitału zakładowego mogą żądać umieszczenia 
określonych spraw w porządku obrad najbliższego walnego zgromadzenia. 
Żądanie powinno zostać zgłoszone zarządowi nie później niż na czternaście dni 
przed wyznaczonym terminem zgromadzenia. W spółce publicznej termin ten 
wynosi dwadzieścia jeden dni. Żądanie powinno zawierać uzasadnienie lub 
projekt uchwały dotyczącej proponowanego punktu porządku obrad. Żądanie 
może zostać złożone w postaci elektronicznej. 

3.4.2.3 Prawo akcjonariusza do uzyskania informacji o Emitencie 

Prawo to zapisane zostało w art. 428 Ksh, zgodnie z którym podczas obrad 
Walnego Zgromadzenia Zarząd jest obowiązany do udzielenia akcjonariuszowi 
na jego żądanie informacji dotyczących Emitenta, jeżeli jest to uzasadnione dla 
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oceny sprawy objętej porządkiem obrad. Zarząd odmawia, jeżeli mogłoby to 
wyrządzić szkodę spółce, spółce z nią powiązanej albo spółce lub spółdzielni 
zależnej, w szczególności przez ujawnienie tajemnic technicznych, handlowych 
lub organizacyjnych przedsiębiorstwa. Członek zarządu może odmówić 
udzielenia informacji, jeżeli udzielenie informacji mogłoby stanowić podstawę jego 
odpowiedzialności karnej, cywilnoprawnej bądź administracyjnej 
Akcjonariusz, któremu odmówiono ujawnienia żądanej informacji podczas obrad 
walnego zgromadzenia i który zgłosił sprzeciw do protokołu, może złożyć wniosek 
do sądu rejestrowego o zobowiązanie zarządu do udzielenia informacji. Wniosek 
należy złożyć w terminie tygodnia od zakończenia walnego zgromadzenia, na 
którym odmówiono udzielenia informacji. Akcjonariusz może również złożyć 
wniosek do sądu rejestrowego o zobowiązanie spółki do ogłoszenia informacji 
udzielonych innemu akcjonariuszowi poza walnym zgromadzeniem. 

3.4.2.4 Prawo żądania wyboru Rady Nadzorczej oddzielnymi grupami 

Prawo żądania wyboru Rady Nadzorczej oddzielnymi grupami zapisane jest w 
art. 385 § 3 Ksh. Na wniosek akcjonariuszy reprezentujących co najmniej 1/5 
część kapitału zakładowego wybór Rady Nadzorczej powinien być dokonany 
przez najbliższe Walne Zgromadzenie w drodze głosowania oddzielnymi grupami. 

3.4.2.5 Prawo do żądania zbadania przez biegłego określonego zagadnienia 
związanego z utworzeniem spółki publicznej lub prowadzeniem jej spraw 
(rewident do spraw szczególnych) 

Powyższe prawo reguluje art. 84 ust. 1 Ustawy o Ofercie, w myśl którego na 
wniosek akcjonariusza lub akcjonariuszy spółki publicznej, posiadających co 
najmniej 5% ogólnej liczby głosów, Walne Zgromadzenie może podjąć uchwałę w 
sprawie zbadania przez biegłego (na koszt spółki) określonego zagadnienia, 
związanego z utworzeniem spółki lub prowadzeniem jej spraw (rewident do spraw 
szczególnych). 
Akcjonariusze ci mogą w tym celu żądać zwołania Nadzwyczajnego Walnego 
Zgromadzenia lub żądać umieszczenia sprawy podjęcia tej uchwały w porządku 
obrad najbliższego Walnego Zgromadzenia. 

3.4.2.6 Prawo do zaskarżania uchwał Walnego Zgromadzenia 

W myśl art. 422 Ksh uchwała podjęta przez Walne Zgromadzenie sprzeczna ze 
Statutem bądź dobrymi obyczajami i godząca w interes Emitenta lub mająca na 
celu pokrzywdzenie akcjonariusza może być zaskarżona w drodze wytoczonego 
przeciwko Emitentowi powództwa o uchylenie uchwały przez akcjonariusza, który: 
(i) głosował przeciwko uchwale, a po jej powzięciu zażądał zaprotokołowania 
sprzeciwu, (ii) został bezzasadnie niedopuszczony do udziału w Walnym 
Zgromadzeniu, (iii) nie był obecny na Walnym Zgromadzeniu, ale jedynie w 
przypadku, gdy Walne Zgromadzenie zostało zwołane w sposób wadliwy bądź 
uchwałę powzięto w sprawie nieobjętej porządkiem obrad. 
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Ponadto, stosownie do art. 425 Ksh, uchwała może być zaskarżona w drodze 
wytoczonego przeciwko Emitentowi powództwa o stwierdzenie nieważności 
uchwały, jeżeli jest ona sprzeczna z przepisami prawa. Termin do wniesienia 
powództwa o uchylenie uchwały Walnego Zgromadzenia wynosi miesiąc od dnia 
otrzymania wiadomości o uchwale, nie później jednak niż trzy miesiące od dnia 
powzięcia uchwały. Natomiast w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia uchwały 
Walnego Zgromadzenia, nie później jednak niż w terminie roku od dnia powzięcia 
uchwały, może zostać wytoczone powództwo o stwierdzenie nieważności 
uchwały Walnego Zgromadzenia. 

3.4.2.7 Prawo do otrzymania imiennego świadectwa depozytowego 

Stosownie do art. 328 § 6 Ksh Akcjonariuszowi spółki publicznej posiadającemu 
akcje zdematerializowane przysługuje uprawnienie do imiennego świadectwa 
depozytowego wystawionego przez podmiot prowadzący rachunek papierów 
wartościowych zgodnie z przepisami o obrocie instrumentami finansowymi oraz 
do imiennego zaświadczenia o prawie uczestnictwa w walnym zgromadzeniu 
spółki publicznej. 

3.4.2.8 Prawo do otrzymania zaświadczenia o prawie do uczestnictwa w Walnym 
Zgromadzeniu 

Zgodnie z art. 4063 Ksh na żądanie uprawnionego ze zdematerializowanych akcji 
na okaziciela spółki publicznej zgłoszone nie wcześniej niż po ogłoszeniu o 
zwołaniu walnego zgromadzenia i nie później niż w pierwszym dniu powszednim 
po dniu rejestracji uczestnictwa w walnym zgromadzeniu, podmiot prowadzący 
rachunek papierów wartościowych wystawia imienne zaświadczenie o prawie 
uczestnictwa w walnym zgromadzeniu. 

3.4.2.9 Prawo do żądania wydania odpisów sprawozdania Zarządu z działalności 
Emitenta i sprawozdania finansowego wraz z odpisem sprawozdania 
Rady Nadzorczej oraz opinii biegłego rewidenta 

Zgodnie z art. 395 § 4 Ksh na żądanie każdego akcjonariusza wydaje się odpis 
sprawozdania Zarządu z działalności Emitenta i sprawozdania finansowego wraz 
z odpisem sprawozdania Rady Nadzorczej oraz opinii biegłego rewidenta, 
najpóźniej na 15 dni przed Walnym Zgromadzeniem. 

3.4.2.10 Prawo do przeglądania listy akcjonariuszy uprawnionych do 
uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu oraz do odpisu z tej listy 

Według art. 407 § 1 Ksh akcjonariusz może przeglądać w lokalu Zarządu listę 
akcjonariuszy uprawnionych do uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu oraz 
żądać odpisu tej listy za zwrotem kosztów jego sporządzenia. 
Akcjonariusz spółki publicznej może żądać przesłania mu listy akcjonariuszy 
nieodpłatnie pocztą elektroniczną, podając adres, na który lista powinna być 
wysłana 
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3.4.2.11 Prawo do żądania odpisu wniosków w sprawach objętych porządkiem 
obrad Walnego Zgromadzenia 

Zgodnie z art. 407 § 2 Ksh każdy akcjonariusz ma prawo żądać wydania odpisu 
wniosków w sprawach objętych porządkiem obrad, w terminie tygodnia przed 
datą Walnego Zgromadzenia. 

3.4.2.12 Prawo do złożenia wniosku o sprawdzenie listy obecności na Walnym 
Zgromadzeniu 

Prawo do złożenia wniosku o sprawdzenie listy obecności na Walnym 
Zgromadzeniu jest to prawo określone w art. 410 § 2 Ksh. Na wniosek 
akcjonariuszy, posiadających jedną dziesiątą kapitału zakładowego 
reprezentowanego na Walnym Zgromadzeniu, lista obecności na tym Walnym 
Zgromadzeniu powinna być sprawdzona przez wybraną w tym celu komisję, 
złożoną co najmniej z trzech osób. Wnioskodawcy mają prawo wyboru jednego 
członka takiej komisji. 

3.4.2.13 Prawo do przeglądania księgi protokołów oraz do odpisów uchwał 
Walnego Zgromadzenia 

Każdy akcjonariusz ma prawo przeglądać księgę protokołów Walnego 
Zgromadzenia, a także żądać wydania poświadczonych przez Zarząd odpisów 
uchwał podjętych przez Walne Zgromadzenie (art. 421 § 3 Ksh). 

3.4.2.14 Prawo do wniesienia pozwu o naprawienie szkody wyrządzonej 
Emitentowi 

Prawo to zapisane jest w art. 486 Ksh, mianowicie w przypadku gdy Emitent nie 
wytoczy powództwa o naprawienie wyrządzonej mu szkody w terminie roku od 
dnia ujawnienia czynu wyrządzającego szkodę każdy akcjonariusz może wnieść 
pozew o naprawienie takiej szkody. 

3.4.2.15 Prawo żądania udzielenia informacji o istnieniu bądź ustaniu stosunku 
dominacji lub zależności 

W myśl art. 6 Ksh każdy akcjonariusz może żądać, aby spółka handlowa, która 
jest akcjonariuszem Emitenta, udzieliła informacji, czy pozostaje ona w stosunku 
dominacji lub zależności wobec określonej spółki handlowej albo spółdzielni 
będącej akcjonariuszem Emitenta oraz ujawniła liczbę akcji lub głosów, albo 
liczbę udziałów lub głosów, jakie posiada, w tym jako zastawnik, użytkownik lub 
na podstawie porozumień z innymi osobami. Akcjonariusz może ponadto żądać 
udzielenia informacji o ustaniu stosunku dominacji lub zależności. 

3.4.2.16 Prawo żądania od pozostałych akcjonariuszy sprzedaży wszystkich 
posiadanych przez nich akcji 

Zgodnie z art. 82 Ustawy o ofercie, akcjonariuszowi spółki publicznej, który 
samodzielnie lub wspólnie z podmiotami od niego zależnymi lub wobec niego 
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dominującymi oraz podmiotami będącymi stronami porozumienia, o którym mowa 
w art. 87 ust. 1 pkt 5 Ustawy o ofercie , osiągnął lub przekroczył 90% ogólnej 
liczby głosów w tej spółce, przysługuje, w terminie trzech miesięcy od osiągnięcia 
lub przekroczenia tego progu, prawo żądania od pozostałych akcjonariuszy 
sprzedaży wszystkich posiadanych przez nich akcji (przymusowy wykup). 

3.4.2.17 Prawo żądania wykupienia posiadanych akcji 

Na podstawie art. 83 Ustawy o ofercie akcjonariusz spółki publicznej może 
zażądać wykupienia posiadanych przez niego akcji przez innego akcjonariusza, 
który osiągnął lub przekroczył 90% ogólnej liczby głosów w tej spółce. Żądanie 
składa się na piśmie w terminie trzech miesięcy od dnia, w którym nastąpiło 
osiągnięcie lub przekroczenie tego progu przez innego akcjonariusza. 
 

3.5 OKREŚLENIE PODSTAWOWYCH ZASAD POLITYKI EMITENTA CO DO 
WYPŁATY DYWIDENDY 

Decyzję o przeznaczeniu zysku podejmuje corocznie WZA. Nie istnieją ustalenia 
co do wypłaty dywidendy w przyszłości. 
Zarząd zgłaszając propozycje dotyczące możliwości wypłaty dywidendy kieruje 
się koniecznością zapewnienia Spółce płynności finansowej oraz kapitału 
niezbędnego do rozwoju działalności. W okresie najbliższych 2 lat, intencją 
Zarządu Emitenta jest reinwestowanie wypracowanych zysków w dalszy rozwój 
Spółki. Jednocześnie Zarząd Emitenta zastrzega sobie prawo do 
zarekomendowania akcjonariuszom innego poziomu dywidendy, o ile będzie to 
uzasadnione bieżącą sytuacją biznesową i finansową Emitenta. 

 

3.6 INFORMACJE O ZASADACH OPODATKOWANIA DOCHODÓW ZWIĄZANYCH 
Z POSIADANIEM I OBROTEM INSTRUMENTAMI OBJĘTYMI NINIEJSZYM 
DOKUMENTEM INFORMACYJNYM, W TYM WSKAZANIE PŁATNIKA 
PODATKU 

Informacje zamieszczone w niniejszym punkcie mają charakter ogólnej informacji. 
Zaleca się wszystkim Inwestorom w indywidualnych przypadkach skorzystanie 
z porad wyspecjalizowanych doradców podatkowych, finansowych i prawnych. 

3.6.1 Opodatkowanie dochodów osób fizycznych ze sprzedaży akcji 
Zgodnie z art. 30 b ust. 1 Ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych od 
dochodów uzyskanych m.in. z odpłatnego zbycia papierów wartościowych 
podatek dochodowy wynosi 19% uzyskanego dochodu. Zasada ta jest stosowana 
z uwzględnieniem umów o unikaniu podwójnego opodatkowania, których stroną 
jest Rzeczpospolita Polska. Zastosowanie stawki podatku wynikającej z umowy 
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o unikaniu podwójnego opodatkowania albo niepobranie podatku zgodnie z tymi 
umowami jest możliwe pod warunkiem posiadania przez podatnika certyfikatu 
rezydencji, wydanego przez właściwy organ administracji podatkowej miejsca 
zamieszkania podatnika. 
Przez dochód z odpłatnego zbycia papierów wartościowych rozumieć należy: 

• różnicę między sumą przychodów uzyskanych z tytułu odpłatnego 
zbycia papierów wartościowych a kosztami uzyskania przychodów, 
określonymi na podstawie art. 22 ust. 1f lub ust. 1g, lub art. 23 ust. 1 pkt 
38, z zastrzeżeniem art. 24 ust. 13 i 14, 

• różnicę między sumą przychodów uzyskanych z realizacji praw 
wynikających z papierów wartościowych, o których mowa w art. 3 pkt 1 
lit. b ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami 
finansowymi, a kosztami uzyskania przychodów, określonymi na 
podstawie art. 23 ust. 1 pkt 38a, 

• różnicę między sumą przychodów uzyskanych z tytułu odpłatnego 
zbycia pochodnych instrumentów finansowych oraz z realizacji praw 
z nich wynikających a kosztami uzyskania przychodów, określony mi na 
podstawie art. 23 ust. 1 pkt 38a, 

• różnicę między sumą przychodów uzyskanych z tytułu odpłatnego 
zbycia udziałów w spółkach mających osobowość prawną a kosztami 
uzyskania przychodów, określonymi na podstawie art. 22 ust. 1f lub art. 
23 ust. 1 pkt 38, 

• różnicę pomiędzy wartością nominalną objętych udziałów (akcji) 
w spółkach mających osobowość prawną albo wkładów 
w spółdzielniach w zamian za wkład niepieniężny w innej postaci niż 
przedsiębiorstwo lub jego zorganizowana część a kosztami uzyskania 
przychodów określonymi na podstawie art. 22 ust. 1e. 

Po zakończeniu danego roku podatkowego podatnicy osiągający dochody 
z odpłatnego zbycia papierów wartościowych są zobowiązani wykazać je 
w rocznym zeznaniu podatkowym, obliczyć należny podatek dochodowy 
i odprowadzić go na rachunek właściwego organu podatkowego. 
Wskazanych dochodów nie łączy się z dochodami osiąganymi z innych tytułów. 
Opisane zeznanie podatkowe podatnicy powinni sporządzić na podstawie 
przekazanych im, w terminie do końca lutego roku następującego po roku 
podatkowym, przez osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą, osoby 
prawne i ich jednostki organizacyjne oraz jednostki organizacyjne niemające 
osobowości prawnej, imiennych informacji o wysokości osiągniętego dochodu. 
Powyższych przepisów nie stosuje się, jeżeli odpłatne zbycie papierów 
wartościowych następuje w wykonywaniu działalności gospodarczej, gdyż 
w takim przypadku przychody z ich sprzedaży kwalifikowane powinny być jako 
pochodzące z wykonywania takiej działalności i rozliczone na zasadach ogólnych. 
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3.6.2 Opodatkowanie dochodów osób prawnych ze sprzedaży akcji 
Zgodnie z Ustawą o podatku dochodowym od osób prawnych, podatek od 
dochodów osiągniętych przez podatników podatku dochodowego od osób 
prawnych wynosi 19% podstawy opodatkowania. Zasada ta jest stosowana 
z uwzględnieniem umów o unikaniu podwójnego opodatkowania, których stroną 
jest Rzeczpospolita Polska. Zastosowanie stawki podatku wynikającej z umowy 
o unikaniu podwójnego opodatkowania albo niepobranie podatku zgodnie z tymi 
umowami jest możliwe pod warunkiem posiadania przez podatnika certyfikatu 
rezydencji, wydanego przez właściwy organ administracji podatkowej według 
miejsca siedziby podatnika. 
Przedmiotem opodatkowania jest dochód stanowiący różnicę pomiędzy 
przychodem a kosztami jego uzyskania, czyli wydatkami poniesionymi na nabycie 
lub objęcie akcji, określonymi zgodnie z przepisami Ustawy o podatku 
dochodowym od osób prawnych. Dochód uzyskany ze sprzedaży akcji łączy się 
z pozostałymi dochodami i podlega opodatkowaniu na zasadach ogólnych. 
Osoby prawne, które sprzedały akcje, zobowiązane są do wykazania uzyskanego 
z tego tytułu dochodu w składanej co miesiąc deklaracji podatkowej o wysokości 
dochodu lub straty osiągniętych od początku roku podatkowego oraz do 
wpłacenia na rachunek właściwego urzędu skarbowego zaliczki od sumy 
opodatkowanych dochodów uzyskanych od początku roku podatkowego. Zaliczkę 
oblicza się jako różnicę pomiędzy podatkiem należnym od dochodu osiągniętego 
od początku roku podatkowego, a sumą zaliczek zapłaconych za poprzednie 
miesiące tego roku. 

3.6.3 Opodatkowanie dochodów osób fizycznych z tytułu dywidendy 
Zgodnie z art. 30a ust. 1 pkt 4 Ustawy o podatku dochodowym od osób 
fizycznych od uzyskanych na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej dochodów 
(przychodów) z tytułu dywidend i innych przychodów z tytułu udziałów w zyskach 
osób prawnych podmiot dokonujący wypłat z tytułu dywidend pobiera 
zryczałtowany podatek dochodowy w wysokości 19%.. 
Zgodnie ze stanowiskiem Ministerstwa Finansów wyrażonym w piśmie z dnia 4 
lipca 2007 roku skierowanym do KDPW, płatnikiem tym jest biuro maklerskie 
prowadzące rachunek papierów wartościowych osoby fizycznej, której wypłacana 
jest dywidenda. 
Zryczałtowany podatek dochodowy pobiera się bez pomniejszania przychodu 
o koszty uzyskania tego przychodu. Wyżej wymienionych. dochodów 
(przychodów) nie łączy się z dochodami opodatkowanymi według progresywnej 
skali. 
Zasadę powyższą stosuje się z uwzględnieniem umów o unikaniu podwójnego 
opodatkowania, których stroną jest Rzeczpospolita Polska. Jednakże 
zastosowanie stawki podatku wynikającej z właściwej umowy w sprawie 
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zapobieżenia podwójnemu opodatkowaniu albo niepobranie podatku zgodnie 
z taką umową jest możliwe, pod warunkiem udokumentowania miejsca siedziby 
podatnika do celów podatkowych uzyskanym od niego zaświadczeniem 
(certyfikat rezydencji), wydanym przez właściwy organ administracji podatkowej 
miejsca zamieszkania podatnika. 
Płatnicy dokonujący wypłaty dywidendy lub stawiający do dyspozycji podatnika 
pieniądze lub wartości pieniężne z tytułu dywidend i innych przychodów z tytułu 
udziału w zyskach osób prawnych obwiązani są, zgodnie z art. 41 ust. 4 Ustawy 
o podatku dochodowym od osób fizycznych pobierać zryczałtowany podatek 
dochodowy od osób fizycznych. Płatnicy przekazują kwoty podatku w terminie do 
20 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym pobrano podatek, na 
rachunek urzędu skarbowego, którym kieruje naczelnik urzędu skarbowego 
właściwy według miejsca zamieszkania, bądź siedziby płatnika, przesyłając 
równocześnie deklaracje według ustalonego wzoru. 

3.6.4 Opodatkowanie dochodów osób prawnych z tytułu dywidendy 
Dochody z dywidend oraz inne przychody z tytułu udziału w zyskach osób 
prawnych mających siedzibę lub zarząd na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej 
(z zastrzeżeniem wynikającym ze stosownych przepisów) są opodatkowane 
podatkiem dochodowym od osób prawnych w wysokości 19% uzyskanego 
przychodu. (art. 22 Ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych). 
Na mocy art. 26 ust. 1 i 3 Ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych 
wskazane w tym przepisie podmioty, które dokonują wypłat należności z tytułu 
dywidend są obowiązane jako płatnicy pobierać w dniu dokonania wypłaty 
zryczałtowany podatek dochodowy. Kwoty podatku przekazane zostają 
w terminie do 7 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym został on 
pobrany, na rachunek urzędu skarbowego, którym kieruje naczelnik urzędu 
skarbowego właściwy według siedziby podatnika, a w przypadku podatników 
niemających w Polsce siedziby lub zarządu – na rachunek urzędu skarbowego, 
którym kieruje naczelnik urzędu skarbowego właściwy w sprawach 
opodatkowania osób zagranicznych. W terminie przekazania kwoty pobranego 
podatku płatnicy są obowiązani przesłać urzędowi skarbowemu deklaracje, 
a podatnikowi, w terminie do końca 3 miesiąca roku następującego po roku 
podatkowym, w którym dokonano wypłat, informacje o pobranym podatku, 
sporządzone według ustalonego wzoru. 
Zastosowanie stawki podatku wynikającej z właściwej umowy w sprawie 
zapobieżenia podwójnemu opodatkowaniu albo niepobranie podatku zgodnie 
z taką umową jest możliwe, pod warunkiem udokumentowania miejsca siedziby 
podatnika do celów podatkowych uzyskanym od niego zaświadczeniem 
(certyfikat rezydencji), wydanym przez właściwy organ administracji podatkowej. 
Kwotę podatku uiszczonego od otrzymanych dywidend i innych przychodów 
z tytułu udziału w zyskach osób prawnych mających siedzibę na terytorium 
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Rzeczpospolitej Polskiej odlicza się od kwoty podatku od pozostałych dochodów 
osoby prawnej obliczonego na zasadach określonych w stosownych przepisach 
ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych. W razie braku możliwości 
odliczenia w danym roku podatkowym, kwotę podatku odlicza się w następnych 
latach podatkowych. 
Ponadto, na podstawie art. 22 ust. 4 Ustawy o podatku dochodowym od osób 
prawnych, zwalnia się od podatku dochodowego dochody (przychody) 
z dywidend oraz inne przychody z tytułu udziału w zyskach osób prawnych, jeżeli 
spełnione są łącznie następujące warunki: 

• wypłacającym dywidendę oraz inne przychody z tytułu udziału w zyskach 
osób prawnych jest spółka będąca podatnikiem podatku dochodowego, 
mająca siedzibę lub zarząd na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, 

• uzyskującym dochody (przychody) z dywidend oraz inne przychody z tytułu 
udziału w zyskach osób prawnych jest spółka podlegająca 
w Rzeczpospolitej Polskiej lub w innym niż Rzeczpospolita Polska 
państwie członkowskim Unii Europejskiej lub w innym państwie należącym 
do Europejskiego Obszaru Gospodarczego, opodatkowaniu podatkiem 
dochodowym od całości swoich dochodów, bez względu na miejsce ich 
osiągania, 

• spółka, o której mowa w art. 22 ust. 4 pkt 2 Ustawy o podatku 
dochodowym od osób prawnych, posiada bezpośrednio nie mniej niż 10% 
akcji w kapitale spółki, o której mowa w pkt 1 Ustawy o podatku 
dochodowym od osób prawnych, 

• odbiorcą dochodów (przychodów) z dywidend oraz innych przychodów 
z tytułu udziału w zyskach albo prawnych jest: 

a) spółka, o której mowa w art. 22 ust. 4 pkt 2 Ustawy o podatku 
dochodowym od osób prawnych, albo 
b) zagraniczny zakład spółki której mowa w art. 22 ust. 4 pkt 2 Ustawy 
o podatku dochodowym od osób prawnych. 

Poniższe zwolnienie stosuje się w sytuacji, kiedy spółka uzyskująca dochody 
(przychody) z dywidend oraz inne przychody z tytułu udziału w zyskach osób 
prawnych mających siedzibę lub zarząd na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej 
posiada udziały (akcje) w spółce wypłacającej te należności nieprzerwanie przez 
okres dwóch lat. 
Zwolnienie te należy stosować również w przypadku, gdy okres dwóch lat 
nieprzerwanego posiadania udziałów (akcji) w wysokości określonej w art. 22 ust. 
4 pkt 3 Ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, przez spółkę 
uzyskującą dochody z tytułu udziału w zysku osoby prawnej mającej siedzibę lub 
zarząd na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, upływa po dniu uzyskania tych 
dochodów. 
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3.6.5 Opodatkowanie dochodów z odpłatnego zbycia praw do akcji 
(PDA) 

Prawa do akcji stanowią papiery wartościowe w rozumieniu art. 3 pkt 29 Ustawy 
o Obrocie oraz art. 5a pkt 11 Ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych. 
Przychody z odpłatnego zbycia PDA są traktowane jako przychody z odpłatnego 
zbycia papierów wartościowych, które zgodnie z Ustawą o podatku dochodowym 
od osób fizycznych stanowią przychody z kapitałów pieniężnych i podlegają 
opodatkowaniu na takich samych zasadach jak dochody ze sprzedaży akcji w 
odniesieniu do osób fizycznych. Dochody uzyskiwane w Polsce przez osoby 
prawne z tytułu odpłatnego zbycia PDA podlegają opodatkowaniu na zasadach 
ogólnych określonych w Ustawie o podatku dochodowym od osób prawnych. 

3.6.6 Podatek od czynności cywilnoprawnych 
Zgodnie z art. 9 pkt 9 Ustawy o podatku od czynności cywilnoprawnych, sprzedaż 
maklerskich instrumentów finansowych firmom inwestycyjnym bądź za ich 
pośrednictwem oraz sprzedaż tych instrumentów dokonywana w ramach obrotu 
zorganizowanego (w tym obrotu na rynku NewConnect) – w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi 
(Dz. U. Nr 183, poz. 1538 oraz z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i Nr 157, poz. 1119) 
zwolniona jest od podatku od czynności cywilnoprawnych. 
Opodatkowaniu podatkiem od czynności cywilnoprawnych nie podlegają też 
czynności prawne jeżeli przynajmniej jedna ze stron z tytułu dokonania tej 
czynności na podstawie odrębnych przepisów jest opodatkowana podatkiem od 
towarów i usług lub jest zwolniona od tego podatku (art. 2 pkt 4), z tym 
zastrzeżeniem, iż zwolnienie to nie obejmuje sprzedaży udziałów i akcji w 
spółkach handlowych. 
W przypadku, gdy żadna z powyższych sytuacji nie będzie miała miejsca, 
sprzedaż akcji będzie podlegała opodatkowaniu podatkiem od czynności 
cywilnoprawnych, którego stawka, zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b) wynosi 1%). 
W przypadku, gdy akcje, które zostały wprowadzone do obrotu w alternatywnym 
systemie obrotu na rynku NewConnect, zbywane są bez korzystania  
z pośrednictwa firm inwestycyjnych i sprzedaż akcji nie jest dokonywana w 
ramach obrotu zorganizowanego, czynności cywilnoprawne przenoszące 
własność papierów wartościowych (akcji) obciążone są podatkiem od czynności 
cywilnoprawnych w wysokości 1% wartości rynkowej sprzedawanych praw 
majątkowych. W takich przypadkach, podatnicy są zobowiązani bez wezwania 
organu podatkowego, złożyć deklaracje w sprawie podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz obliczyć i uiścić podatek w terminie 14 dni od dnia 
powstania obowiązku podatkowego, z wyłączeniem przypadków, gdy podatek jest 
pobierany przez płatnika. Płatnikiem jest notariusz, jeżeli czynność jest 
dokonywana w formie aktu notarialnego. 
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3.6.7 Podatek od spadków i darowizn 
Zgodnie z ustawą z dnia 28 lipca 1983 r. o podatku od spadków i darowizn (Dz. 
U. z 2004 r. Nr 142, poz. 1514, z późn. zm.), nabycie przez osoby fizyczne 
w drodze spadku lub darowizny, praw majątkowych, w tym również praw 
związanych z posiadaniem akcji, podlega opodatkowaniu podatkiem od spadków 
i darowizn, jeżeli: 

• w chwili otwarcia spadku lub zawarcia umowy darowizny spadkobierca lub 
obdarowany był obywatelem polskim lub miał miejsce stałego pobytu na 
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej lub 

• prawa majątkowe dotyczące akcji są wykonywane na terytorium 
Rzeczpospolitej Polskiej. 

Wysokość stawki podatku od spadków i darowizn jest zróżnicowana i zależy od 
rodzaju pokrewieństwa lub powinowactwa albo innego osobistego stosunku 
pomiędzy spadkobiercą i spadkodawcą albo pomiędzy darczyńcą 
i obdarowanym. W określonych w ww. ustawie przypadkach nabycie w drodze 
spadku lub darowizny praw majątkowych (w tym także praw związanych 
z posiadaniem akcji) jest zwolnione od podatku. 

3.6.8 Odpowiedzialność płatnika 
Zgodnie z brzmieniem art. 30 § 1 Ordynacji Podatkowej płatnik, który nie wykonał 
ciążącego na nim obowiązku obliczenia i pobrania od podatnika podatku 
i wpłacenia go we właściwym terminie organowi podatkowemu – odpowiada za 
podatek niepobrany lub podatek pobrany a niewpłacony. Płatnik odpowiada za te 
należności całym swoim majątkiem. Odpowiedzialność ta jest niezależna od woli 
płatnika. Przepisów o odpowiedzialności płatnika nie stosuje się wyłącznie 
w przypadku, jeżeli odrębne przepisy stanowią inaczej, albo jeżeli podatek nie 
został pobrany z winy podatnika. 
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44  DDAANNEE  OO  EEMMIITTEENNCCIIEE  

4.1 INFORMACJE PODSTAWOWE 
Nazwa (firma) Emitenta Notoria Serwis 
Forma prawna   Spółka Akcyjna 
Kraj siedziby   Polska 
Siedziba    Warszawa 
Adres siedziby   Miedziana 3A/17, 00-814 Warszawa 
Sąd Rejestrowy  Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie 

Wydział XII Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego 

Numer KRS   0000331515 
REGON    016200212 
NIP    525-21-52-769 
Telefon    +48 22 654 22 45 
Fax    +48 22 654 22 46 
Poczta elektroniczna  notoria@notoria.pl 
Strona internetowa  www.notoria.pl 

4.2 WSKAZANIE CZASU TRWANIA 
Spółka akcyjna Notoria Serwis utworzona została na czas nieokreślony. 

4.3 WSKAZANIE PRZEPISÓW PRAWA, NA PODSTAWIE KTÓRYCH UTWORZONY 
ZOSTAŁ EMITENT 

Emitent został utworzony na podstawie prawa polskiego, w szczególności na 
podstawie Kodeksu spółek handlowych. Emitent został utworzony w wyniku 
przekształcenia spółki przekształcanej Notoria Serwis Sp. z o.o. w spółkę 
przekształconą Notoria Serwis S.A. w trybie przewidzianym przez art. 551 
i następne Ksh i działa zgodnie z przepisami Ksh. 

4.4 WSKAZANIE SĄDU, KTÓRY WYDAŁ POSTANOWIENIE O WPISIE DO 
WŁAŚCIWEGO REJESTRU 

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie Wydział XII Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000331515. Poprzednio, 
jako spółka z ograniczona odpowiedzialnością, spółka została zawiązana 27 
września 1999 roku i uzyskała osobowość prawną 15 październiku 1999 poprzez 
zarejestrowanie w Sądzie Rejonowym dla miasta Warszawy, Sąd Gospodarczy 
pod numerem RHB 58879. Od 13 stycznia 2004 roku zarejestrowana była 
w Krajowym Rejestrze Sądowym dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy 
pod numerem KRS 0000186888. 
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4.5 KRÓTKI OPIS HISTORII EMITENTA 
Emitent powstał w wyniku przekształcenia poprzednika prawnego Emitenta – 
Notoria Serwis Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w spółkę akcyjną pod 
firmą NOTORIA SERWIS Spółka Akcyjna. Przekształcenie zostało 
zarejestrowane przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie Wydział 
XII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 17 czerwca 2009 r. 
Poprzednik prawny Emitenta – spółka NOTORIA SERWIS Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie została zarejestrowana w dniu 15 
października 1999 r. 
Poniżej przedstawione zostały najistotniejsze daty związane z powstaniem 
i działalnością Emitenta: 
1993 – utworzenie firmy Notoria Serwis Artur Sierant, publikacja kwartalnika 
Wyniki Spółek Giełdowych; 
1996 – rozpoczęcie współpracy z redakcją Gazety Giełdy Parkiet (m.in. Almanach 
Spółek Giełdowych); 
2000 – utworzenie Notoria Serwis Sp. z o.o. – poprzez wniesienie do spółki 
zorganizowanej części przedsiębiorstwa Notoria Serwis Artur Sierant; 
2001 – zakup 100 proc. udziałów przez Presspublica Sp. z o.o., rozpoczęcie 
współpracy z dziennikiem Rzeczpospolita (m.in. Lista 500, Lista 2000, Ranking 
Samorządów); 
2002 – uruchomienie serwisu Notoria On-Line; 
2005 – uruchomienie Centrum Wprowadzania Danych w Człuchowie, 
województwo pomorskie; 
2006 – uruchomienie aplikacji do przetwarzania sprawozdań zgodnych 
Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej; 

2009 – Rejestracja przekształcenia Notoria Serwis Sp. z o.o. w Notoria Serwis S.A. 
Emisja akcji serii A, które wydane zostały Presspublica Sp. z o.o. w zamian za 
udziały w Notoria Serwis Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w wyniku 
przekształcenia spółki zgodnie z zgodnie z Tytułem IV Działem III Rozdziałem 1 i 
Rozdziałem 4 Kodeksu spółek handlowych. Emisja akcji serii B na podstawie 
Uchwały nr 1 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 17 
listopada 2009 r., zgodnie z którą postanowiono dokonać podwyższenia kapitału 
zakładowego z kwoty 500.000,00 zł do kwoty 500.001,00 zł poprzez emisję z 
prawem poboru 1 akcji zwykłej na okaziciela o wartości nominalnej 1,00 zł i cenie 
emisyjnej 3,68 zł. Dniem prawa poboru był 17 listopada 2009 r., wobec czego akcje 
przyznane zostały jedynemu akcjonariuszowi – Presspublica Sp. z o.o.  
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4.6 OKREŚLENIE RODZAJÓW I WARTOŚCI KAPITAŁÓW (FUNDUSZY) 
WŁASNYCH EMITENTA ORAZ ZASAD ICH TWORZENIA 

Zgodnie z § 16 Statutu Spółka tworzy następujące kapitały i fundusze: 
• kapitał zakładowy, 
• kapitał zapasowy, 
• kapitał rezerwowy oraz 
• inne kapitały i fundusze utworzone uchwałą Walnego Zgromadzenia. 

 
Kapitał zakładowy 
Kapitał zakładowy Emitenta tworzony jest zgodnie z przepisami Ksh oraz 
postanowieniami Statutu. Kapitał zakładowy może być podwyższany oraz 
obniżany. 
Kapitał zakładowy Emitenta wynosi 500.000,00 zł (pięćset tysięcy złotych) i dzieli 
się na 500.000 (pięćset tysięcy) akcji serii A o numerach od 1 (jeden) do 500.000 
(pięćset tysięcy) o wartości nominalnej 1,00 zł (jeden złoty) każda. 
Akcje serii A zostały objęte przez jedynego wspólnika spółki przekształconej 
Notoria Serwis Sp. z o.o. w zamian za udziały w tej spółce. 
 
Kapitał zapasowy 
Zgodnie z art. 396 § 1 Kodeksu spółek handlowych, spółka akcyjna jest 
zobowiązana do tworzenia kapitału zapasowego przeznaczonego na pokrycie 
ewentualnej straty. Kapitał zapasowy tworzy się poprzez przekazanie co najmniej 
8% zysku za dany rok obrotowy, dopóki kapitał ten nie osiągnie co najmniej 
jednej trzeciej kapitału zakładowego. Kapitał zapasowy zasila się również 
nadwyżkami z emisji akcji, pozostałymi po pokryciu kosztów emisji (art. 396 § 2 
Ksh). Do kapitału zapasowego wpływają również dopłaty, które akcjonariusze 
uiszczają w zamian za przyznanie szczególnych uprawnień ich dotychczasowym 
akcjom, o ile dopłaty te nie zostaną użyte na wyrównanie nadzwyczajnych 
odpisów lub strat (art. 396 § 3 Ksh). Zgodnie z brzmieniem art. 396 § 5 Ksh 
o użyciu kapitału zapasowego rozstrzyga Walne Zgromadzenie, z zastrzeżeniem, 
że część kapitału zapasowego w wysokości 1/3 kapitału zakładowego może być 
użyta jedynie na pokrycie straty wykazanej w sprawozdaniu finansowym. 
Na dzień 30 września 2009 r. kapitał zapasowy wynosił 2.694,76 zł. 
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Kapitał rezerwowy i inne kapitały i fundusze 
Zgodnie z § 16 Statutu w Spółce utworzony został kapitał rezerwowy, a Walne 
Zgromadzenie Emitenta może tworzyć inne kapitały i fundusze. O użyciu kapitału 
rezerwowego rozstrzyga WZ (art. 396 § 5 Ksh). Na dzień 30 września 2009 r. 
kapitał rezerwowy wynosił 0,00 zł. W Spółce nie utworzono innych kapitałów niż 
zakładowy, zapasowy i rezerwowy. 
 

Tabela 1. Kapitał własny Emitenta, stan na 30.09.2009 r. [zł] 
Kapitał własny 
Kapitał podstawowy 500.000,00
Kapitał zapasowy 2.694,76
Kapitał rezerwowy 0,00
Zysk (strata) z lat ubiegłych -110.573,66
Wynik finansowy netto roku obrachunkowego 3.754,95
Razem 395.876,05

Źródło. Emitent 
 

4.7 INFORMACJE O NIEOPŁACONEJ CZĘŚCI KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO 
Kapitał zakładowy emitenta został opłacony w całości. 

4.8 INFORMACJE O PLANOWANYCH ZMIANACH KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO W 
WYNIKU REALIZACJI PRZEZ OBLIGATARIUSZY UPRAWNIEŃ Z OBLIGACJI 
ZAMIENNYCH LUB Z OBLIGACJI DAJĄCYCH PIERWSZEŃSTWO DO OBJĘCIA 
W PRZYSZŁOŚCI NOWYCH EMISJI AKCJI, ZE WSKAZANIEM WARTOŚCI 
WARUNKOWEGO PODWYŻSZENIA KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO ORAZ 
TERMINU WYGAŚNIĘCIA PRAW OBLIGATARIUSZY DO NABYCIA TYCH AKCJI 

Spółka nie przewiduje zmian kapitału zakładowego w wyniku realizacji przez 
obligatariuszy uprawnień z obligacji zamiennych lub z obligacji dających 
pierwszeństwo do objęcia w przyszłości nowych emisji akcji. 
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4.9 WSKAZANIE LICZBY AKCJI I WARTOŚCI KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO, O 
KTÓRE – NA PODSTAWIE STATUTU PRZEWIDUJĄCEGO UPOWAŻNIENIE 
ZARZĄDU DO PODWYŻSZENIA KAPITAŁU ZAKŁADOWEGO, W GRANICACH 
KAPITAŁU DOCELOWEGO – MOŻE BYĆ PODWYŻSZONY KAPITAŁ 
ZAKŁADOWY, JAK RÓWNIEŻ LICZBY AKCJI I WARTOŚCI KAPITAŁU 
ZAKŁADOWEGO, O KTÓRE W TERMINIE WAŻNOŚCI DOKUMENTU 
INFORMACYJNEGO MOŻE BYĆ JESZCZE PODWYŻSZONY KAPITAŁ 
ZAKŁADOWY W TYM TRYBIE 

Statut Spółki nie przewiduje upoważnienia Zarządu Spółki do podwyższenia 
kapitału zakładowego w granicach kapitału docelowego. W związku z tym, kapitał 
zakładowy Spółki nie może być w tym trybie podwyższony w terminie ważności 
dokumentu informacyjnego. 

4.10 WSKAZANIE, NA JAKICH RYNKACH INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH SĄ 
LUB BYŁY NOTOWANE INSTRUMENTY FINANSOWE EMITENTA LUB 
WYSTAWIANE W ZWIĄZKU Z NIMI KWITY DEPOZYTOWE 

Instrumenty finansowe Emitenta dotychczas nie były i nie są przedmiotem obrotu 
na żadnym rynku papierów wartościowych. Emitent nie wystawił również kwitów 
depozytowych. 

4.11 PODSTAWOWE INFORMACJE NA TEMAT POWIĄZAŃ ORGANIZACYJNYCH 
LUB KAPITAŁOWYCH EMITENTA, MAJĄCYCH ISTOTNY WPŁYW NA JEGO 
DZIAŁALNOŚĆ 

Emitent nie tworzy grupy kapitałowej. Emitent nie posiada podmiotów zależnych. 
Na dzień sporządzenia Dokumentu Informacyjnego w strukturze akcjonariatu 
Emitenta jedynym akcjonariuszem Emitenta jest Presspublica Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, posiadająca 100% kapitału zakładowego. Po 
rejestracji podwyższenia kapitału zakładowego udział Presspublica Sp. z o.o. 
obniży się do 50% plus jedna akcja. Zgodnie z §11 pkt 6 Statutu Emitenta żaden 
akcjonariusz nie może wykonywać prawa głosu z więcej niż 20% ogólnej liczby 
akcji Spółki, przy czym wykonywanie praw z akcji przez podmiot zależny uważa 
się za wykonywanie praw przez podmiot dominujący. Ograniczenie to nie dotyczy 
spółki Presspublica. 

 
Dane teleadresowe: 
Presspublica Sp. z o.o. 
ul. Prosta 51 
00-838 Warszawa 
www.rp.pl 
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NIP: 522-010-36-73 
KRS – Rejestr Przedsiębiorców prowadzony przez Sąd Rejonowy dla m. st. 
Warszawy Sąd Gospodarczy XII Wydział Rejestrowy Numer KRS 
0000134482 
Kapitał Zakładowy: 8.740.000,00 PLN opłacony w całości 
 

Udziałowcami spółki są: 
• Presspublica Holding Norway AS – 4.482 udziałów (51,00% kapitału). 
 Jednym udziałowcem PHN AS jest Mecom Group plc z siedzibą w Londynie. 

Mecom jest właścicielem ponad 300 gazet oraz 200 portali internetowych 
w Holandii, Danii, Norwegii i Polsce. Od 21 kwietnia 2008 roku akcje Mecom 
są notowane na giełdzie w Londynie. 

• Przedsiębiorstwo Wydawnicze “Rzeczpospolita” SA – 4.452 udziały (49,00% 
kapitału). 

 Jedynym udziałowcem Przedsiębiorstwa Wydawniczego  „Rzeczpospolita” SA 
jest Skarb Państwa. 

 
Zarząd Presspublica Sp. z o.o. tworzą: 
• Paweł Bień – Prezes Zarządu 
• Radosław Dobrzyński – Wiceprezes Zarządu 
• Maciej Łętowski – Wiceprezes Zarządu 
• Artur Sierant – Wiceprezes Zarządu 

 
Radę Nadzorczą Presspublica Sp. z o.o. tworzą: 
• Paweł Lisiewicz – Przewodniczący 
• Keith Allen 
• Roman Czarnuch 
• Piotr Koszewski 
• Maciej Olender 
• Joanna Pilicka 
• Truls Velgaard 

 
Presspublica Sp. z o.o. powstała w 1991 r. Obecnie jest jednym z wiodących 
wydawców prasowych w Polsce, wydającym dzienniki „Rzeczpospolita”, „Gazeta 
Giełdy Parkiet” oraz „Życie Warszawy”. 
Presspublica Sp. z o.o. nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec Emitenta. 
Nie istnieją inne powiązania, w szczególności organizacyjne lub kapitałowe 
mające istotny wpływ na działalność Emitenta.  
Brak jakichkolwiek innych powiązań pomiędzy Emitentem (lub osobami 
wchodzącymi w skład organów Emitenta i głównymi akcjonariuszami), a 
Autoryzowanym Doradcą (lub osobami wchodzącymi w skład jego organów). 
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- Bankier.pl 
- Money.pl 
- Parkiet.com 
- Rzeczpospolita On Line 

• Agencje informacyjne: 
- Euromoney Polska SA (ISB) 
- Polska Agencja Prasowa SA 
- Reuters Limited 

• Wydawnictwa prasowe: 
- Presspublica sp. z o.o. (Parkiet, Rzeczpospolita) 
- Agora SA (Gazeta Wyborcza) 
- Infor Biznes sp. z o.o. (Dziennik Gazeta Prawna) 
- Polskapresse sp. z o.o. (Polska – The Times) 
 

Z usług Emitenta korzysta również cześć działających na polskim rynku biur 
i domów maklerskich, które dane przygotowywane przez Emitenta dane 
i informacje udostępniają swoim klientom za pośrednictwem własnych serwisów 
internetowych. 
Główną pozycję przychodów stanowi sprzedaż produktów - serwisów 
informacyjnych oraz udzielanych licencji na prezentowanie fragmentów utworu 
zbiorowego jakim są "Wyniki Finansowe Spółek Giełdowych" przez agencje 
informacyjne i serwisy internetowe. Przewagą konkurencją Emitenta jest 
zgromadzona bogata baza danych historycznych oraz opracowana i sprawdzona 
technologia wprowadzania nowych danych. Swoja ofertę Emitent poszerza 
o zagregowane dane dotyczące oferty działających w Polsce banków. Dodatkowo 
Emitent świadczy na rzecz koncernów prasowych usługi agregowania 
i przygotowywania w formie tabel i wykresów danych dotyczących wyników 
finansowych spółek oraz rynków finansowych na użytek prezentacji 
w codziennych wydaniach gazet. Na dzień sporządzenia Dokumentu 
Informacyjnego usługi tego typu świadczone były m.in. dla Presspubliki, 
Polskapresse, Agory, Grupy Infor. 
Baza danych oraz zdobyte doświadczenie pozwala Emitentowi realizować 
również okazjonalne zlecenie zapewniające dodatkowe przychody oraz prestiż. 
Do działań tego typu można zaliczyć przede wszystkim projekty realizowane dla 
koncernu Presspublica – Lista 500 największych polskich przedsiębiorstw (edycje 
2002-2008, Ranking Samorządów (edycje 2005–2008), Almanach Parkietu, 
Wyniki Spółek. 
Produktem sprzedawanym w kategorii odbiorców indywidualnych jest dostęp do 
serwisu Notoria OnLine, agregującego dane dotyczące podmiotów 
gospodarczych, w tym przede wszystkim spółek notowanych na Giełdzie 
Papierów Wartościowych oraz rynku NewConnect. Serwis udostępnia 
użytkownikom między innymi wyniki finansowe spółek w formacie podlegającym 
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środków masowego przekazu oraz inne formy odpłatnego udostępniania 
zgromadzonych zbiorów. 
W swej strategii rozwoju Notoria Serwis zakłada dalszy wzrost liczby internautów 
w Polsce oraz stale rosnącą rolę Internetu, jako źródła informacji, 
w szczególności informacji ekonomicznych i finansowych. W związku z tym 
Emitent zamierza rozszerzać swoją działalność na tym obszarze monitorując 
i katalogując informacje dotyczące kolejnych obszarów rynku kapitałowego 
i finansowego. W szczególności, w związku z następującą globalizacją rynków 
finansowych, planowane jest zbieranie i katalogowanie informacji dotyczących 
rynków Europy Środkowej i Wschodniej. Istotne dla dalszego rozwoju jest 
przyznanie przez Komisję Nadzoru Finansowego Emitentowi w dniu 10 listopada 
2009 r. statusu agencji informacyjnej w rozumieniu Ustawy o ofercie publicznej. 
Dzięki tej decyzji Notoria Serwis stała się podmiotem, za pośrednictwem którego 
emitenci papierów wartościowych mogą wykonywać obowiązki informacyjne, 
o których mowa w art. 56 ust. 1 i art. 70 pkt 1 i 3 Ustawy o ofercie. 
Dodatkowo planowane jest uruchomienie szeregu nowych produktów, służących 
do analizowania danych. Zdaniem Emitenta posiadane zbiory informacji oraz 
uzyskana unikatowa wiedza i doświadczenie pozwalają stworzyć odpowiednie 
oprogramowanie i narzędzia. Wprowadzenie nowych produktów oznacza lepsze 
wykorzystanie posiadanych zasobów i uzyskanie znacząco większych 
przychodów. W szczególności spółka zamierza rozwinąć narzędzia analityczne 
umożliwiające wykorzystanie sprawozdawczości sporządzanej w wykorzystaniem 
języka XBRL. Ten kierunek rozwoju zbieżny jest z tendencjami rynkowymi, 
o czym świadczyć może fakt, że w dniu 3 listopada 2009 r. Komisja Nadzoru 
Finansowego ogłosiła przetarg na przygotowanie wytycznych do budowy systemu 
nadzoru, wytycznych do budowy taksonomii w standardzie XBRL. 
Celem Emitenta jest umocnienie pozycji lidera w dostarczaniu informacji 
gospodarczych i finansowych. Notoria Serwis jest obecnie dostawcą danych 
zarówno dla największych portali ogólnych, jak i specjalistycznych. Osoby 
zainteresowane informacjami z szeroko rozumianych rynków finansowych są 
uznawane za jedną z najatrakcyjniejszych grup docelowych dla potencjalnych 
reklamodawców. Z tego też względu należy przypuszczać, że sekcje 
ekonomiczne portali ogólnych oraz portale tematyczne będą inwestowały 
w zapewnienie swym użytkownikom jak najbogatszego przekroju informacji oraz 
w uatrakcyjnienie sposobu ich prezentacji. Ze względu na skalę działalności, 
zdobyte doświadczenie, a także posiadane narzędzia, Emitent jest w stanie 
zaoferować produkty w konkurencyjnych cenach. Powoduje to, że dla odbiorców 
hurtowych korzystanie z usług Notoria Serwis jest uzasadnionym ekonomicznie 
krokiem, biorąc pod uwagę wysoki koszt stworzenia niezbędnych narzędzi 
i utrzymywania zespołu pracowników niezbędnego do opracowywania danych we 
własnym zakresie. Zdobyta renoma i rosnący popyt na szerszy przekrój informacji 
pozwala zakładać, że również nowe produkty Emitenta znajdą odbiorców. 
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Z drugiej strony Emitent zakłada również rozwój produktu przeznaczonego dla 
klientów indywidualnych. Rosnąca liczba spółek na Giełdzie Papierów 
Wartościowych oraz rynku NewConnect, coraz większe zainteresowanie firmami 
notowanymi na rynkach zagranicznych, jak również stałe poszerzanie się 
spektrum dostępnych inwestycji powodują, że dla aktywnego inwestora lub 
analityka bardzo ważny staje się dostęp do danych pozwalających na 
prowadzenie analiz rynkowych. Publicznie dostępne sprawozdania finansowe 
prezentowane są w formatach zamkniętych utrudniających takie analizy. Zaletą 
serwisu Emitenta jest udostępnienie danych w formatach pozwalających na ich 
wykorzystanie w najpopularniejszych arkuszach kalkulacyjnych. 
W latach 2010-2011 Emitent prognozuje uruchomienie czterech nowych 
produktów informacyjnych, które będą miały istotny wpływ na wyniki finansowe. 
Większość inwestycji zostanie zrealizowana w 2010 roku i będzie miała 
odzwierciedlenie w przychodach Emitenta począwszy od 2011 roku. 
Zdaniem Emitenta nowe inwestycje powinny pozwolić na zrealizowanie w latach 
2010-2014 średniorocznej stopy wzrostu przychodów na poziomie 16% oraz 
średniorocznej stopy wzrostu EBITDA w wysokości 42%. Jednym z warunków 
osiągnięcia zakładanych wielkości jest uzyskanie wpływów z emisji akcji serii C 
na poziomie 1.800.000 złotych. 

4.12.3 Szacunki Emitenta dotyczące wyniku finansowego roku 2009 
Wg danych za okres od 01.01.2009 do 30.09.2009 oraz na bazie wstępnych 
danych za IV kwartał 2009 roku przychody netto ze sprzedaży Emitenta za rok 
2009 wyniosą około 1.700 tys. złotych, zaś poziom EBITDA około 150 tys. 
złotych.  
Widoczne zmniejszenie przychodów w roku 2009 w stosunku do roku 2008 
wynika ze zmiany umowy pomiędzy Notoria-Serwis Sp. z o.o. a podmiotem 
dominującym, którym jest Presspublika Sp. z o.o., w wyniku której nastąpiła 
zmiana systemu rozliczeń pomiędzy obydwoma podmiotami. Zmiana ta polegała 
na eliminacji kosztów ponoszonych przez Emitenta w imieniu podmiotu 
dominującego (zmniejszenie kosztów działalności bieżącej Emitenta) - które to 
koszty były następnie refakturowane na Presspublika Sp. z o.o. - w 
korespondencji z przychodami (zmniejszenie przychodów Emitenta). 
Zmiana sposobu rozliczenia kosztów i przychodów wynikająca ze zmiany umowy 
pomiędzy Notoria-Serwis S.A. a Presspublika Sp. z o.o., poza zmniejszeniem 
przychodów i proporcjonalnym zmniejszeniem kosztów  działalności Emitenta, nie 
miała wpływu na dochodowość Notoria-Serwis S.A. Jednocześnie poprzez 
zmianę systemu rozliczania nastąpiło dalsze zmniejszenie udziału przychodów z 
tytułu usług na rzecz podmiotu dominującego w przychodach Emitenta, który to 
udział wg szacunków na rok 2009 wynosi około 26%. 
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4.13 OPIS GŁÓWNYCH INWESTYCJI EMITENTA, W TYM INWESTYCJI 
KAPITAŁOWYCH 

W dotychczasowej działalności Emitent zakładał finansowanie nowych produktów 
w oparciu wyłącznie o wypracowaną nadwyżkę finansową. Taka strategia 
pozwalała zachować stosunkowo wysokie bezpieczeństwo finansowe Emitenta. 
Środki inwestowane były przede wszystkim w rozwój wysokiej klasy infrastruktury 
informatycznej oraz oprogramowania. 

 
Tabela 2. Najważniejsze inwestycje Emitenta w roku 2008 [zł] 

Środki trwałe 29.117,58 
Wartości niematerialne i prawne 98.804,26 
Razem 127.921,84 

Źródło: Emitent 
 

Tempo rozwoju rynku oraz szansa wejścia w jego nowe, atrakcyjne pod 
względem możliwości generowania przychodów obszary spowodowały, że 
Emitent zdecydował się na zmianę strategii – zwiększenie tempa inwestycji 
i pozyskanie środków poprzez nową emisję akcji. Najważniejsze kierunki 
planowanych inwestycji przedstawia tabela. 
Poniższa tabela przedstawia zestawienie celów inwestycyjnych przy założeniu 
pozyskania środków z emisji Akcji serii C w wysokości 1.800.000,00 zł. 
 

Tabela 3. Cele emisji Akcji serii C Emitenta (przy założeniu pozyskania środków 
w wysokości 1.800 tys. zł) 

Cel inwestycyjny Udział w 
planie 

Kwota w 
tys. zł 

Zwiększenie mocy obliczeniowych (zakup serwerów 
i oprogramowania) 22,8% 410,0

Zakup specjalistycznych komponentów 
programistycznych i bazodanowych 18,3% 330,0

Rozwój nowych produktów 32,8% 590,0
Zwiększenie środków obrotowych 26,1% 470,0
Razem  1.800,0

Źródło: Emitent 
 

4.14 INFORMACJE O WSZCZĘTYCH WOBEC EMITENTA POSTĘPOWANIACH: 
UPADŁOŚCIOWYM, UKŁADOWYM LUB LIKWIDACYJNYM 

Wobec Emitenta nie były dotychczas wszczęte jakiekolwiek postępowania: 
upadłościowe, układowe lub likwidacyjne. 
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4.15 INFORMACJE O WSZCZĘTYCH WOBEC EMITENTA POSTĘPOWANIACH: 
UGODOWYM, ARBITRAŻOWYM LUB EGZEKUCYJNYM JEŻELI WYNIK TYCH 
POSTĘPOWAŃ MA LUB MOŻE MIEĆ ISTOTNE ZNACZENIE DLA 
DZIAŁALNOŚCI EMITENTA 

Wobec Emitenta nie były dotychczas wszczęte jakiekolwiek postępowania: 
ugodowe, arbitrażowe lub egzekucyjne. 

4.16 INFORMACJE NA TEMAT WSZYSTKICH INNYCH POSTĘPOWAŃ PRZED 
ORGANAMI RZĄDOWYMI, POSTĘPOWAŃ SĄDOWYCH LUB 
ARBITRAŻOWYCH WŁĄCZNIE Z WSZELKIMI POSTĘPOWANIAMI W TOKU, ZA 
OKRES OBEJMUJĄCY CO NAJMNIEJ OSTATNIE 12 MIESIĘCY, LUB TAKIMI, 
KTÓRE MOGĄ WYSTĄPIĆ WEDŁUG WIEDZY EMITENTA, A KTÓRE TO 
POSTĘPOWANIA MOGŁY MIEĆ LUB MIAŁY W NIEDAWNEJ PRZESZŁOŚCI, 
LUB MOGĄ MIEĆ ISTOTNY WPŁYW NA SYTUACJĘ FINANSOWĄ EMITENTA 

Emitent nie był stroną jakiegokolwiek postępowania przed organami rządowymi, 
postępowania sądowego (za wyjątkiem postępowań rejestrowych) lub 
arbitrażowego. Według najlepszej wiedzy Emitenta nie ma podstaw aby wystąpiły 
inne postępowania, które mogłyby mieć wpływ na sytuację ekonomiczną 
Emitenta. 

4.17 ZOBOWIĄZANIA EMITENTA ISTOTNE Z PUNKTU WIDZENIA REALIZACJI 
ZOBOWIĄZAŃ WOBEC POSIADACZY INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH 

Nie istnieją żadne zobowiązania Emitenta istotne z punktu widzenia realizacji 
zobowiązań wobec posiadaczy papierów wartościowych, które związane są 
z emisją papierów wartościowych, w szczególności z kształtowaniem się sytuacji 
ekonomicznej Emitenta. 

4.18 INFORMACJA O NIETYPOWYCH OKOLICZNOŚCIACH LUB ZDARZENIACH 
MAJĄCYCH WPŁYW NA WYNIKI Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ, ZA 
OKRES OBJĘTY SPRAWOZDANIEM FINANSOWYM 

Nie wystąpiły żadne nietypowe zdarzenia mające wpływ na wynik z działalności 
gospodarczej. 
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4.19 WSKAZANIE WSZELKICH ISTOTNYCH ZMIAN W SYTUACJI 
GOSPODARCZEJ, MAJĄTKOWEJ I FINANSOWEJ EMITENTA ORAZ INNYCH 
INFORMACJI ISTOTNYCH DLA ICH OCENY, KTÓRE POWSTAŁY PO 
SPORZĄDZENIU ZAMIESZCZONYCH W DOKUMENCIE SPRAWOZDAŃ 
FINANSOWYCH 

W ocenie Zarządu Emitenta od daty zakończenia ostatniego okresu 
obrachunkowego, za który opublikowano zbadane dane finansowe (tj. od 31 
grudnia 2008 roku), nie zaszły inne istotne zmiany w sytuacji finansowej ani 
pozycji majątkowej Emitenta, poza poniższym: 

• 17 czerwca 2009 r. zostało zarejestrowane przekształcenie Notoria Serwis 
Sp. z o.o. w Notoria Serwis S.A. 

• 12 stycznia 2010 r. Emitent zakończył prywatną ofertę sprzedaży akcji 
serii C oferowanych po cenie emisyjnej 3,68 zł za akcję. W jej trakcie 36 
inwestorów złożyło zapisy obejmujące łącznie 499 999 akcji. Akcje zostały 
opłacone. 

4.20 DANE O OSOBACH ZARZĄDZAJĄCYCH I OSOBACH NADZORUJĄCYCH 
EMITENTA 

4.20.1 Zarząd 
Zgodnie z § 13 Statutu zarząd Emitenta składa się z od 1 do 3 członków 
wybieranych na trzyletnią kadencję. Liczbę członków Zarządu każdorazowo 
określa Rada Nadzorcza. W dniu sporządzenia Dokumentu Informacyjnego 
Zarząd Emitenta jest dwuosobowy. Prezesem zarządu jest Paulina Sztajnert, 
wiceprezesem zarządu – Julita Ciecierska. Kadencja Członków Zarządu wygasa 
29 maja 2012 r.  
 

Paulina Sztajnert – Prezes Zarządu 
wiek 30 lat 
absolwentka Akademii Ekonomicznej w Poznaniu, Wydział Zarządzania, 
specjalność: Inwestycje Kapitałowe i Strategie Finansowe Przedsiębiorstwa oraz 
Podyplomowego Studium Metody Wyceny Spółki Kapitałowej Szkoły Głównej 
Handlowej w Warszawie. 
od 01.2008  Notoria Serwis Sp. z o.o. – Prezes Zarządu 
03.2006-01.2008 Notoria Serwis Sp. z o.o. – Dyrektor Generalny 
08.2003-02.2006 Bonnier Bussines Sp. z o.o. – dziennikarz Pulsu Biznesu, 

zajmujący się tematyką funduszy inwestycyjnych, 
otwartych funduszy emerytalnych oraz towarzystw 
ubezpieczeniowych. 
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Prezes Paulina Sztajnert objęła w emisji prywatnej 5.856 akcji serii C które po 
zarejestrowaniu podwyższenia kapitału będą stanowiły 0,59% kapitału 
zakładowego Spółki. 

 

Julita Ciecierska – Wiceprezes Zarządu 
wiek 32 lata 
absolwentka Akademii Humanistycznej im Aleksandra Gieysztora w Pułtusku, 
specjalizacja Zarządzanie Edukacją na Wydziale Pedagogicznym 
od 01.2008   Notoria Serwis sp. z o.o. – Wiceprezes Zarządu; 
03 2005 – 01 2008 Notoria Serwis sp. z o.o. – Dyrektor Biura Spółki; 
03.1999 – 10.2005 Notoria Serwis sp. z o.o – prowadzenie serwisów 

informacyjnych, prowadzenie działu sprzedaży; 
02.1998 – 02.1999 Asystentka kontrolera celnego w Agencji Celnej w „Auto 

Transport s.c.” w Warszawie 
09.1997 – 02.1998 „TOBA s.c.” w Warszawie, asystentka w dziale 

handlowym. 
Wiceprezes Julita Ciecierska objęła w emisji prywatnej 10.000 akcji serii C które 
po zarejestrowaniu podwyższenia kapitału będą stanowiły 1% kapitału 
zakładowego Spółki. 

4.20.2 Rada Nadzorcza 
Zgodnie z § 13 Statutu Emitenta Rada Nadzorcza składa się z od 3 do 7 
członków powoływanych i odwoływanych przez Walne Zgromadzenie 
bezwzględną większością głosów. Ostateczną liczbę członków Rady Nadzorczej 
każdej kadencji określa uchwala Walne Zgromadzenie. Kadencja RN trwa trzy 
lata. 
W dniu sporządzenia Dokumentu Informacyjnego Rada Nadzorcza Emitenta jest 
pięcioosobowa, a jej skład jest następujący: 

1. Artur Sierant   - Przewodniczący RN 
2. Robert Jakubowski  - Wiceprzewodniczący RN 
3. Paweł Bień  - Członek RN 
4. Krzysztof Rogalski - Członek RN 
5. Arkadiusz Szymanek - Członek RN 

 
Kadencja członków Rady Nadzorczej trwa 3 lata. 
W związku z tym, że: 

• członkowie Rady Nadzorczej wymienieni po nr 1, 2 i 3 zostali powołani 
uchwałą WZA z dnia 29 maja 2009 roku, ich kadencja zakończy się w dniu 
zatwierdzenia przez WZA sprawozdania finansowego Spółki za rok 2011, 
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• członkowie Rady Nadzorczej wymienieni pod nr 4 i 5 zostali powołani w 
dniu 20 stycznia 2010 r., ich kadencja zakończy się po zatwierdzeniu przez 
WZA sprawozdania finansowego Spółki za rok 2012. 
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4.21 DANE O STRUKTURZE AKCJONARIATU 
Jedynym Akcjonariuszem Emitenta w Dacie Dokumentu była Presspublica 
Sp. z o.o.: 

Tabela 4. Wykaz Akcjonariuszy Emitenta, stan na 30.09.2009 r. [zł] 

Wyszczególnienie Liczba akcji Wartość 
nominalna 

Udział w liczbie 
wyemitowanych 

akcji 

Udział w 
głosach na 

WZA 
 szt. zł % % 

Presspublica 
Sp. z o.o. 500.000 500.000,00 100,00 100,00 

Łącznie 500.000 500.000,00 100,00 100,00 
Źródło: Emitent 
 

Poniżej przedstawiona została struktura Akcjonariuszy Emitenta przy założeniu 
zarejestrowania zmiany wysokości kapitału zakładowego w wyniku objęcia 1 akcji 
serii B oraz 499.999 Akcji serii C. 

 
Tabela 5. Struktura Akcjonariuszy Emitenta 

Wyszczególnienie Liczba akcji Wartość 
nominalna 

Udział w liczbie 
wyemitowanych 

akcji 

Udział w 
głosach na 

WZA 
 szt. zł % % 
Presspublica 
Sp. z o.o. 500.001 500.001,00 50,0001 50,0001 

Henryk Marek 100.000 100.000,00 10,0 10,0 
Pozostali 
akcjonariusze 399.999 399.999,00 39,9999 39,9999 

Łącznie 1.000.000 1.000.000,00 100,00 100,00 
Źródło: Emitent 
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55  SSPPRRAAWWOOZZDDAANNIIAA  FFIINNAANNSSOOWWEE  

5.1 OPINIA NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA Z BADANIA SPRAWOZDANIA 
FINANSOWEGO EMITENTA ZA OKRES 01.01-31.12.2008 R. 
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Ujęcie w sprawozdaniu Notoria-Serwis S.A. za rok 2009 korekt wynikających z 
zastrzeżeń biegłego rewidenta do sprawozdania finansowego za rok 2008 
skutkować będzie wyłącznie zmianami wartości pozycji w ramach kapitałów 
własnych. Maksymalna kwota przesunięć z tego tytułu wyniesie 13,2 tys. zł i nie 
wpłynie w żaden sposób na sytuację finansową emitenta oraz nie stanowi 
czynnika ryzyka dla inwestorów. 
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5.2 SPRAWOZDANIE FINANSOWE EMITENTA ZA OKRES 01.01-31.12.2008 R. 
Dane w tys. zł. 
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5.3 RAPORT UZUPEŁNIAJĄCY OPINIĘ Z BADANIA SPRAWOZDANIA 
FINANSOWEGO EMITENTA ZA OKRES 01.01-31.12.2008 R. 
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5.4 DANE FINANSOWE ZA OKRES 01.01-30.09.2009 R. 
Dane finansowe Emitenta za okres 01.01-30.09.2009 r. nie zostały zatwierdzone 
przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy oraz nie były badane przez 
niezależnego biegłego rewidenta. Dane w tys. zł. 

 
BILANS: 2009-09-30
AKTYWA 478
A. Aktywa trwałe 196
I. Wartości niematerialne i prawne 166
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych  
2. Wartość firmy  
3. Pozostałe wartości niematerialne i prawne 166
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne  
II. Rzeczowe aktywa trwałe 29
1. Środki trwałe 29
  a) grunty (w tym: prawo użytkowania wieczystego gruntu)  
  b) budynki, lokale i obiekty inzynierii lądowej i wodnej  
  c) urządzenia techniczne i maszyny 26
  d) środki transportu  
  e) Pozostałe środki trwałe 3
2. Środki trwałe w budowie  
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie  
III. Należności długoterminowe 0
1. Od jednostek powiązanych  
2. Od pozostałych jednostek  
IV. Inwestycje długoterminowe 0
1. Nieruchomości  
2. Wartości niematerialne i prawne  
3. Długoterminowe aktywa finansowe 0
4. Inne inwestycje długoterminowe aktywa finansowe  
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego  
2. Inne rozliczenia międzyokresowe  
B. Aktywa obrotowe 282
I. Zapasy 0
1. Materiały  
2. Półprodukty i produkty w toku  
3. Produkty gotowe  
4. Towary  
5. Zaliczki na poczet dostaw  
II. Należności i roszczenia 276
1. Należności od jednostek powiązanych 69
2. Należności od pozostałych jednostek 206
III. Inwestycje krótkoterminowe 1
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 1
2. Inne inwestycje krótkoterminowe  
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 6
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PASYWA 478
A. Kapitał (fundusz) własny 396
  I. Kapitał (fundusz) podstawowy 500
  II. Należne, lecz nie wniesione wkłady na poczet kapitału podstawowego (wielkość ujemna)   
  III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)   
  IV. Kapitał (fundusz) zapasowy 3
  V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny   
  VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe   
  VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych -111
  VIII. Zysk (strata) netto 4
  IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)   
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 82
I. Rezerwy na zobowiązania 0
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego   
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne   
3. Pozostałe rezerwy   
II. Zobowiązania długoterminowe i fundusze specjalne 0
1. Wobec jednostek powiązanych   
2. Wobec pozostałych jednostek   
3. Pozostałe zobowiązania długoterminowe   
III. Zobowiązania krótkoterminowe i fundusze specjalne 82
1. Wobec jednostek powiązanych 9
2. Wobec pozostałych jednostek 73
3. Fundusze specjalne   
IV. Rozliczenia międzyokresowe i przychody przyszłych okresów 0
1. Ujemna wartość firmy   
2. Inne rozliczenia międzyokresowe   

Warszawa, 25 listopada 2009 r. 
Paulina Sztajnert – Prezes Zarządu 
Julita Ciecierska – Wiceprezes Zarządu 
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JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT PORÓWNAWCZY)   
Początek okresu: 2009-01-01
Koniec okresu: 2009-09-30
A. Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi 1.236
– od jednostek powiązanych 397
  I. Przychód ze sprzedaży produktów 1.236
  II. Zmiana stanu produktów   
  III. Przychód ze sprzedaży towarów i materiałów   
  IV. Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki   
B. Koszty działalności operacyjnej 1.210
  I. Amortyzacja 86
  II. Zużycie materiałów i energii 22
  III. Usługi obce 234
  IV. Podatki i opłaty 3
– w tym: podatek akcyzowy   
  V. Wynagrodzenia 642
  VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 102
  VII. Pozostałe koszty rodzajowe 121
  VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów   
C. Zysk/Strata ze sprzedaży 26
D. Pozostałe przychody operacyjne 0
  I. Przychody ze sprzedaży składników majątku trwałego   
  II. Dotacje   
  III. Pozostałe przychody operacyjne 0
E. Pozostałe koszty operacyjne 5
  I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 1
  II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 5
  III. Inne koszty operacyjne 0
F. Zysk/Strata na działalności operacyjnej 21
G. Przychody finansowe 1
H. Koszty finansowe 18
I. Zysk/Strata brutto na działalności gospodarczej 4
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych 0
  I. Zyski nadzwyczajne   
  II. Straty nadzwyczajne   
K. Zysk/Strata brutto 4
L. Obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego 0
  I. Podatek dochodowy od osób prawnych lub osób fizycznych   
  II. Pozostałe obowiązkowe obciążenia   
O. Zysk/Strata netto 4

Warszawa, 25 listopada 2009 r. 
Paulina Sztajnert – Prezes Zarządu 
Julita Ciecierska – Wiceprezes Zarządu 
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JEDNOSTKOWY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH   
Początek okresu: 2009-01-01
Koniec okresu: 2009-09-30
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej 1
I. Wynik finansowy netto (zysk/strata) 4
II. Korekty razem -3
1. Amortyzacja 86
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych   
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)   
4. Zysk (strata) na działalności inwestycyjnej 1
5. Zmiana stanu rezerw   
6. Zmiana stanu zapasów   
7. Zmiana stanu należności 19
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych (z wyjątkiem pożyczek i kredytów) -69
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych -40
10. Pozostałe korekty 0
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej -26
I. Wpływy 4
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych 4
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne   
3. Z aktywów finansowych 0
4. Inne wpływy inwestycyjne   
II. Wydatki -30
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych -13
2. Nabycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne -17
3. Na aktywa finansowe 0
4. Inne wydatki inwestycyjne   
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej -2
I. Wpływy 0
1. Wpływy netto z emisji akcji i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału   
2. Kredyty i pożyczki   
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych   
4. Inne wpływy finansowe   
II. Wydatki -2
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych   
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli -2
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku   
4. Spłaty kredytów i pożyczek   
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych   
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych   
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego   
8. Odsetki   
9. Inne wydatki finansowe   
D. Przepływy pieniężne netto, razem -27
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych -27
F. Środki pieniężne na początek okresu 28
G. Środki pieniężne na koniec okresu 1

Warszawa, 25 listopada 2009 r. 
Paulina Sztajnert – Prezes Zarządu 
Julita Ciecierska – Wiceprezes Zarządu 
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66  ZZAAŁŁĄĄCCZZNNIIKKII  

6.1 ODPIS Z KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO 
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6.2 STATUT EMITENTA 
STATUT SPÓŁKI AKCYJNEJ 

NOTORIA SERWIS S.A. 
 

I Postanowienia ogólne 
 

§ 1 
Spółka powstała w wyniku przekształcenia Notoria Serwis spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w spółkę akcyjną. Założycielem Spółki jest Presspublica Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z 
siedzibą w Warszawie – jedyny wspólnik Notoria Serwis spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 
§ 2 

1. Firma Spółki brzmi: Notoria Serwis Spółka Akcyjna. 
2. Spółka może używać w obrocie skrótu firmy: Notoria Serwis S.A. i wyróżniającego ją znaku 

graficznego. 
 

§ 3 
Siedzibą Spółki jest miasto stołeczne Warszawa. 
 

§ 4 
Spółka działa na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej i za granicą. 
 

§ 5 
Czas trwania Spółki jest nieoznaczony. 
 
II Przedmiot działalności Spółki 

 
§ 6 

1. Przedmiotem działalności Spółki jest: 
1) przetwarzanie danych; zarządzanie stronami internetowymi (hosting) i podobna działalność; 

działalność portali internetowych (PKD 63.1), 
2) drukowanie i działalność usługowa związana z poligrafią (PKD 18.1), 
3) reprodukcja zapisanych nośników informacji (PKD 18.2), 
4) produkcja komputerów i urządzeń peryferyjnych (PKD 26.20.Z), 
5) produkcja sprzętu telekomunikacyjnego (PKD 26.30.Z), 
6) produkcja magnetycznych i optycznych niezapisanych nośników informacji (PKD 26.80.Z), 
7) sprzedaż hurtowa realizowana na zlecenie (PKD 46.1), 
8) sprzedaż hurtowa narzędzi technologii informacyjnej i komunikacyjnej (PKD 46.5), 
9) sprzedaż detaliczna narzędzi technologii informacyjnej i komunikacyjnej prowadzona w 

wyspecjalizowanych sklepach (PKD 47.4), 
10) sprzedaż detaliczna wyrobów związanych z kulturą i rekreacją prowadzona w 

wyspecjalizowanych sklepach (PKD 47.6), 
11) sprzedaż detaliczna prowadzona poza siecią sklepową, straganami i targowiskami (PKD 47.9), 
12) wydawanie książek i periodyków oraz pozostała działalność wydawnicza, z wyłączeniem w 

zakresie oprogramowania (PKD 58.1), 
13) działalność wydawnicza w zakresie oprogramowania (PKD 58.2), 
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14) działalność związana z filmami, nagraniami wideo i programami telewizyjnymi (PKD 59.1), 
15) działalność w zakresie nagrań dźwiękowych i muzycznych (PKD 59.2), 
16) działalność związana z oprogramowaniem (PKD 62.01.Z), 
17) działalność związana z doradztwem w zakresie informatyki (PKD 62.02.Z), 
18) działalność związana z zarządzaniem urządzeniami informatycznymi (PKD 62.03.Z), 
19) pozostała działalność usługowa w zakresie technologii informatycznych i księgowych (PKD 

62.09.Z), 
20) pozostała działalność usługowa w zakresie informacji, gdzie indziej niesklasyfikowana (PKD 

63.99.Z), 
21) doradztwo związane z zarządzaniem (PKD 70.2), 
22) badania i analizy techniczne (PKD 71.2), 
23) badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie nauk przyrodniczych i technicznych (PKD 

72.1), 
24) badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie nauk społecznych i humanistycznych (PKD 

72.2), 
25) reklama (PKD 73.1), 
26) badanie rynku i opinii publicznej (PKD 73.2), 
27) pozostała działalność profesjonalna, naukowa i techniczna, gdzie indziej niesklasyfikowana 

(PKD 74.90.Z), 
28) wypożyczanie i dzierżawa artykułów użytku osobistego i domowego (PKD 77.2), 
29) wynajem i dzierżawa pozostałych maszyn, urządzeń oraz dóbr materialnych (PKD 77.3), 
30) dzierżawa własności intelektualnej i podobnych produktów, z wyłączeniem prac chronionych 

prawem autorskim (PKD 77.40.Z), 
31) działalność związana z administracyjną obsługą biura, włączając działalność wspomagającą 

(PKD 82.1), 
32) działalność związana z organizacją targów, wystaw i kongresów (PKD 82.30.Z), 
33) pozostała działalność wspomagająca prowadzenie działalności gospodarczej, gdzie indziej 

niesklasyfikowana (PKD 82.99.Z), 
34) pozaszkolne formy edukacji (PKD 85.5), 
35) działalność twórcza związana z kulturą i rozrywką (PKD 90.0), 
36) działalność związana z grami losowymi i zakładami wzajemnymi (PKD 92.00.Z), 
37) naprawa i konserwacja komputerów i sprzętu komunikacyjnego (PKD 95.1), 
38) pozostała działalność usługowa, gdzie indziej niesklasyfikowana (PKD 96.09.Z). 
2. Jeżeli podjęcie działalności wskazanej w ustępie poprzedzającym wymaga koncesji lub 

pozwolenia, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, Spółka podejmie taką działalność po 
uzyskaniu stosownej koncesji lub pozwolenia. 

 
§ 7 

1. Na obszarze swojego działania Spółka może powoływać oddziały, przedstawicielstwa i inne 
jednostki organizacyjne. 

2. Spółka może przystępować do innych spółek w kraju i za granicą, a także uczestniczyć we 
wszelkich dopuszczalnych prawem powiązaniach organizacyjno-prawnych. 
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III Kapitał Zakładowy 
 

§ 8 
1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 500.000 (słownie: pięćset tysięcy) złotych i dzieli się na 

500.000 (słownie: pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii A, o numerach od 1 do 500.000. 
2. Wartość nominalna każdej akcji wynosi 1,00 (jeden) złoty. 
3. Kapitał zakładowy Spółki jest równy kapitałowi zakładowemu Notoria Serwis spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością, przekształconej w Spółkę. W związku z tym, że kapitał 
zakładowy Notoria Serwis spółka z ograniczoną odpowiedzialnością był pokryty w całości, 
kapitał zakładowy Spółki został w całości pokryty przed zarejestrowaniem Spółki. 

 
§ 9 

1. Akcje są zwykłe. 
2. Każda akcja uprawnia do jednego głosu na Walnym Zgromadzeniu. 
3. Akcje mogą być wydawane w odcinkach zbiorowych. 
4. Spółka ma prawo emitować akcje imienne i akcje na okaziciela. 
5. Zamiana akcji imiennych na akcje na okaziciela jest dopuszczalna. 
6. Zamiana akcji na okaziciela na akcje imienne jest niedopuszczalna. 
7. Akcje mogą być umarzane. 
8. Użytkownikowi ani zastawnikowi akcji nie może przysługiwać prawo głosu z tej akcji. 
 
IV Organy Spółki 
 

§ 10 
Organy Spółki stanowią: 
1) Walne Zgromadzenie, 
2) Rada Nadzorcza, 
3) Zarząd. 
 
Walne Zgromadzenie 
 

§ 11 
1. Walne Zgromadzenie zwoływane jest przez Zarząd w przypadkach, kiedy postanowienia Statutu 

przewidują konieczność rozstrzygnięcia danej sprawy przez Walne Zgromadzenie oraz we 
wszystkich sprawach zastrzeżonych w Kodeksie spółek handlowych do kompetencji Walnego 
Zgromadzenia. 

2. Walne Zgromadzenie może obradować jako Zwyczajne albo Nadzwyczajne. Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie powinno się odbyć w terminie sześciu miesięcy po upływie każdego roku 
obrotowego. 

3. Walne Zgromadzenia odbywają się w siedzibie Spółki. 
4. Walne Zgromadzenie otwiera Przewodniczący Rady Nadzorczej albo jego zastępca, a w razie ich 

nieobecności – Prezes Zarządu albo osoba wyznaczona przez Zarząd. W razie gdy żadna z tych 
osób nie jest obecna, Walne Zgromadzenie otwiera akcjonariusz posiadający największą liczbę 
akcji. Bezpośrednio po otwarciu Walnego Zgromadzenia wybiera się jego przewodniczącego. 

5. Z zastrzeżeniem postanowień dwóch kolejnych ustępów, wszystkie uchwały Walnego 
Zgromadzenia zapadają bezwzględną większością głosów, o ile postanowienia niniejszego 
Statutu lub Kodeks spółek handlowych nie przewidują inaczej. 
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6. Żaden akcjonariusz nie może wykonywać prawa głosu z więcej niż 20% ogólnej liczby akcji 
Spółki, przy czym wykonywanie praw z akcji przez podmiot zależny uważa się za wykonywanie 
praw przez podmiot dominujący w rozumieniu ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej 
i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz 
o spółkach publicznych (Dz.U. z dnia 23 września 2005 r. nr 184, poz. 1539). 

7. Ograniczenie wynikające z ustępu poprzedzającego nie dotyczy założyciela Spółki – Presspublica 
Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. 

8. Akcjonariusze mogą wykonywać prawo głosu przez pełnomocników. 
9. Jeżeli bezwzględnie obowiązujące przepisy prawa lub niniejszy statut nie stanowią inaczej, 

Walne Zgromadzenie jest ważne bez względu na liczbę reprezentowanych na nim akcji. 
10. Jeżeli uchwała o istotnej zmianie przedmiotu działalności Spółki powzięta będzie większością 

dwóch trzecich głosów w obecności osób reprezentujących co najmniej połowę kapitału 
zakładowego, do jej skuteczności nie będzie wymagane wykupienie akcji tych akcjonariuszy, 
którzy nie zgadzają się na istotną zmianę przedmiotu działalności Spółki. 

11. Uchwały Walnego Zgromadzenia wymagają: 
1) rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego za ubiegły rok obrotowy, 
2) rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za ubiegły rok 

obrotowy, 
3) podjęcie decyzji o podziale zysku albo o pokryciu straty, 
4) udzielenie absolutorium członkom organów Spółki, 
5) zmiana niniejszego Statutu, 
6) podwyższenie, obniżenie lub inne zmiany w strukturze kapitału zakładowego Spółki, 
7) zbycie i wydzierżawienie przedsiębiorstwa lub jego zorganizowanej części oraz ustanowienie na 

nich ograniczonego prawa rzeczowego, 
8) rozwiązanie i likwidacja Spółki, 
9) ustalanie wysokości wynagrodzenia członków Rady Nadzorczej, 
10) ustalanie dnia dywidendy, 
11) przyjęcie Regulaminu Walnego Zgromadzenia, 
12) inne sprawy, które zgodnie z prawem lub postanowieniami niniejszego Statutu wymagają 

uchwały Walnego Zgromadzenia. 
12. Uchwała Walnego Zgromadzenia nie jest wymagana w szczególności do nabycia lub zbycia 

nieruchomości, użytkowania wieczystego lub udziału w nieruchomości. 
13. Jeżeli postanowienia niniejszego Statutu wyraźnie nie stanowią inaczej i bezwzględnie 

obowiązujące przepisy prawa nie stanowią inaczej, do dokonania czynności prawnej przez Spółkę 
nie jest wymagana uchwała Walnego Zgromadzenia. 

 
Rada Nadzorcza 
 

§ 12 
1. Rada Nadzorcza składa się z od 3 (trzech) do 7 (siedmiu) członków powoływanych i 

odwoływanych przez Walne Zgromadzenie bezwzględną większością głosów. Jeden z członków 
Rady Nadzorczej jest powoływany jako Przewodniczący Rady Nadzorczej. Ostateczną liczbę 
członków Rady Nadzorczej każdej kadencji określa uchwała Walnego Zgromadzenia. 

2. Kadencja członków Rady Nadzorczej trwa 3 (trzy) lata. 
3. Członkowie Rady Nadzorczej wybierają spośród siebie Wiceprzewodniczącego Rady 

Nadzorczej. Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej nie może być Przewodniczący Rady 
Nadzorczej. Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej zastępuje Przewodniczącego Rady 



Dokument Informacyjny   

- 117 - 

Nadzorczej we wszystkich jego czynnościach w czasie jego nieobecności na posiedzeniu Rady 
Nadzorczej oraz w czasie, kiedy stanowisko Przewodniczącego Rady Nadzorczej jest 
nieobsadzone. Wiceprzewodniczącemu Rady Nadzorczej przysługują wówczas wszystkie 
uprawnienia Przewodniczącego Rady Nadzorczej. 

4. Rada Nadzorcza podejmuje uchwały zwykłą większością głosów, przy czym każdemu członkowi 
Rady Nadzorczej przysługuje jeden głos. W przypadku równości głosów rozstrzyga głos 
Przewodniczącego Rady Nadzorczej. 

5. Posiedzenia Rady Nadzorczej zwołuje się za pomocą zawiadomień zawierających co najmniej 
dzień, godzinę i miejsce posiedzenia. Zawiadomienia te powinny zostać rozesłane za pomocą 
listów poleconych, telefaksów lub poczty elektronicznej albo doręczanych osobiście wszystkim 
członkom Rady Nadzorczej, co najmniej na 14 (czternaście) dni przed terminem posiedzenia. 
Jednakże posiedzenie Rady Nadzorczej może się odbyć nawet bez formalnego zwołania, jeżeli 
wszyscy jej członkowie wyrażą na to zgodę na piśmie. 

6. Posiedzeniu Rady Nadzorczej przewodniczy jej Przewodniczący. 
7. Uchwały Rady Nadzorczej mogą zostać podjęte także w trybie pisemnym oraz przy 

wykorzystaniu środków bezpośredniego porozumiewania się na odległość. Uchwała taka jest 
ważna, gdy wszyscy członkowie Rady Nadzorczej zostali powiadomieni o treści projektu 
uchwały. Do obrad Rady Nadzorczej przy wykorzystaniu środków bezpośredniego 
porozumiewania się na odległość ustęp poprzedzający stosuje się odpowiednio. 

8. Każdy członek Rady Nadzorczej może brać udział w podejmowaniu uchwał oddając swój głos na 
piśmie, za pośrednictwem innego członka Rady Nadzorczej. Oddanie głosu na piśmie nie może 
dotyczyć spraw wprowadzonych do porządku obrad na posiedzeniu Rady Nadzorczej. 

9. Podejmowanie uchwał w trybie określonym w dwóch ustępach poprzedzających nie dotyczy 
wyborów Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej, powołania członka Zarządu oraz odwołania i 
zawieszania w czynnościach tych osób. 

10. Do kompetencji Rady Nadzorczej należą oprócz innych spraw określonych w Kodeksie spółek 
handlowych i w niniejszym Statucie: 

1) ocena sprawozdania finansowego Spółki w zakresie jego zgodności z księgami i dokumentami, 
jak i ze stanem faktycznym, 

2) ocena sprawozdania Zarządu z działalności Spółki oraz wniosków Zarządu co do podziału zysku 
lub pokrycia straty, 

3) składanie Walnemu Zgromadzeniu corocznego, pisemnego sprawozdania z wyników ocen 
określonych w dwóch punktach poprzedzających, 

4) powoływanie, odwoływanie i zawieszanie w czynnościach członków Zarządu Spółki, 
5) ustalanie wynagrodzenia członków Zarządu Spółki, 
6) uchwalanie rocznych i wieloletnich planów ekonomiczno-finansowych Spółki, 
7) wyrażanie zgody na nabycie lub zbycie nieruchomości, użytkowania wieczystego lub udziału w 

nieruchomości, 
8) wyrażanie zgody na jednorazowe zbycie aktywów o wartości powyżej 200.000 zł, 
9) wybór, na wniosek Zarządu, biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego Spółki, 
10) uchwalenie Regulaminu Rady Nadzorczej, 
11) zatwierdzenie Regulaminu Zarządu, 
12) zatwierdzenie planu podziału zadań pomiędzy poszczególnych członków Zarządu. 
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Zarząd 
 

§ 13 
1. Członków Zarządu powołuje i odwołuje Rada Nadzorcza. 
2. Zarząd Spółki składa się z od 1 (jednego) do 3 (trzech) członków. Liczbę członków Zarządu 

określać będzie każdorazowo Rada Nadzorcza. 
3. Rada Nadzorcza powierza jednemu z członków Zarządu funkcję Prezesa Zarządu. Jeżeli Zarząd 

składa się z więcej niż jednego członka, Rada Nadzorcza może również powierzyć pozostałym 
członkom Zarządu funkcję Wiceprezesów Zarządu. 

4. Członek Zarządu może zostać zawieszony w czynnościach uchwałą Rady Nadzorczej, albo 
uchwałą Walnego Zgromadzenia. 

5. Kadencja Zarządu trwa 3 (trzy) lata. 
6. Mandaty członków Zarządu wygasają najpóźniej z dniem odbycia Walnego Zgromadzenia 

zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za ostatni pełny rok pełnienia przez nich funkcji 
członków Zarządu. 

 
§ 14 

1. Do kompetencji Zarządu należą wszelkie sprawy nie zastrzeżone niniejszym Statutem lub 
przepisami prawa dla innego organu Spółki. 

2. W przypadku powołania Zarządu wieloosobowego, Zarząd sporządzi i przedstawi do 
zatwierdzenia Radzie Nadzorczej plan podziału zadań pomiędzy poszczególnych członków 
Zarządu. 

3. Jeżeli Zarząd jest wieloosobowy: 
1) każdy z jego członków jest obowiązany i uprawniony do indywidualnego prowadzenia spraw 

Spółki, chyba że bezwzględnie obowiązujące przepisy prawa lub niniejszy Statut stanowią 
inaczej, 

2) uchwała Zarządu jest wymagana dla przeprowadzenia sprawy Spółki przez członka Zarządu, 
jeżeli: 

a) choćby jeden z pozostałych członków Zarządu, przed załatwieniem takiej sprawy, sprzeciwi się 
jej przeprowadzeniu, albo 

b) sprawa należy do zadań przydzielonych innemu członkowi Zarządu, albo 
c) niniejszy Statut lub bezwzględnie obowiązujący przepis prawa tak stanowi. 
4. Jeżeli Zarząd składa się z jednego członka, członek ten podejmuje wszelkie decyzje, dla których 

niniejszy Statut wymaga uchwały Zarządu. 
 

§ 15 
1. W przypadku gdy Zarząd jest wieloosobowy, do składania oświadczeń w imieniu Spółki 

uprawnieni są dwaj członkowie Zarządu działający łącznie, albo jeden członek Zarządu 
działający łącznie z prokurentem. 

2. W przypadku gdy Zarząd jest jednoosobowy, do składania oświadczeń w imieniu Spółki 
uprawniony jest jeden członek Zarządu. 

 
V Postanowienia końcowe 
 

§ 16 
1. Spółka tworzy następujące kapitały: 
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1) kapitał zakładowy, 
2) kapitał zapasowy, 
3) kapitał rezerwowy. 
2. Na mocy uchwały Walnego Zgromadzenia Spółka może tworzyć również inne fundusze, w tym 

na pokrycie szczególnych strat lub wydatków, albo z przeznaczeniem na określone cele. 
 

§ 17 
Zarząd może, z zachowaniem wymogów przewidzianych przepisami prawa, wypłacić akcjonariuszom 
zaliczki na poczet przewidywanej dywidendy na koniec roku obrotowego, jeżeli Spółka posiada środki 
wystarczające na wypłatę, a sprawozdanie finansowe Spółki za ostatni rok obrotowy wykazuje zysk. 
Wypłata zaliczki wymaga zgody Rady Nadzorczej. 
 

§ 18 
Zamiast ogłoszenia informacji o osiągnięciu lub utracie przez spółkę handlową pozycji dominującej w 
Spółce wystarczy zawiadomić o tym wszystkich akcjonariuszy listami poleconymi. 
 

§19 
Rokiem obrotowym Spółki jest rok kalendarzowy. 
 
 
 
 
 
 
 
 

6.3 NIEZAREJESTROWANE W KRS UCHWAŁY WALNEGO ZGROMADZENIA 
AKCJONARIUSZY ZMIENIAJĄCE TREŚĆ STATUTU  
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6.3.1 Uchwały  podjęte przez  Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy  
w dniu 17.11.2009 r. 
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6.3.2 Uchwały podjęte przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy w 
dniu 20.01.2010 r. 

AKT  NOTARIALNY 
 

 
Dnia dwudziestego stycznia dwa tysiące dziesiątego roku (20.01.2010) przed notariuszem 

Żywią Lipińską prowadzącą Kancelarię Notarialną w Warszawie, przy ulicy Mickiewicza nr 

22, przybyłą do budynku przy ul. Prostej 51, w Warszawie, odbyło się Nadzwyczajne 

Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki pod firmą NOTORIA SERWIS Spółka Akcyjna z 
siedzibą w Warszawie (adres Spółki: 00-814 Warszawa, ulica Miedziana nr 3A lok. 17, 

REGON 016200212, NIP 525-21-52-769), wpisanej do rejestru przedsiębiorców prowa-

dzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. w Warszawie, Wydział XII Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000331515 (zero zero zero zero trzysta trzydzieści 

jeden tysięcy pięćset piętnaście).  ----------------------------------------------------------------------------  

 

PROTOKÓŁ   NADZWYCZAJNEGO 
ZGROMADZENIA   AKCJONARIUSZY 

 

§1. Zgromadzenie Akcjonariuszy otworzył Przewodniczący Rady Nadzorczej Artur 

Sierant oświadczając, że na dzień dzisiejszy w budynku przy ulicy Prostej 51 w 

Warszawie zostało zwołane Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy 

Spółki pod firmą Notoria Serwis Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (dawniej 

Notoria Serwis Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie) z następującym porządkiem 

obrad:  -----------------------------------------------------------------------------------------------------  
• wybór Przewodniczącego Zgromadzenia;  -------------------------------------------------------------  

• sporządzenie listy obecności;  -----------------------------------------------------------------------------  

• stwierdzenie prawidłowości zwołania Zgromadzenia Akcjonariuszy i jego zdolności do 

podejmowania wiążących uchwał;  -----------------------------------------------------------------------  

• podjęcie uchwały w sprawie określenia liczby członków Rady Nadzorczej Spółki,  ----------  

• podjęcie uchwał w sprawie wyboru członków Rady Nadzorczej Spółki,  ------------------------  

• podjęcie uchwały w sprawie określenia wynagrodzenia dla członków Rady Nadzorczej,  -  

• zamknięcie Zgromadzenia. ---------------------------------------------------------------------------------  
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Artur Sierant objął funkcję Przewodniczącego Zgromadzenia, sporządził listę obecności i 

stwierdził, że działa jako pełnomocnik w imieniu jedynego akcjonariusza, Spółki pod firmą 

Presspublica Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, wobec czego na dzisiejszym Zgromadzeniu 

reprezentowany jest cały kapitał zakładowy spółki, a żaden z Akcjonariuszy nie wniósł 

sprzeciwu dotyczącego odbycia Zgromadzenia lub wniesienia poszczególnych spraw do 

porządku obrad, a zatem Zgromadzenie Akcjonariuszy może podejmować wiążące uchwały 

bez formalnego zwołania - stosownie do art. 405 Kodeksu spółek handlowych.  ----------------  

 

Uchwała Nr 1 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 

spółki pod firmą Notoria Serwis S.A. z siedzibą w Warszawie 
z dnia 20 stycznia 2010 roku 

w sprawie określenia liczby członków Rady Nadzorczej Spółki. 
§1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki zgodnie z §12 pkt 1 Statutu spółki określa liczbę 

członków Rady Nadzorczej na 5 (pięć) osób.  -------------------------------------------------------------  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  --------------------------------------------------------------  

 

Przewodniczący Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy stwierdził, że 

uchwała została podjęta jednogłośnie, przy 500.000 (pięciuset tysiącach) głosów ważnych i 

oddanych „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymujących się”, przy czym liczba akcji z 

których oddano ważne głosy wyniosła 500.000, co stanowi 100% (sto procent) kapitału 

zakładowego.  ------------------------------------------------------------------------------------------------------  
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Uchwała Nr 2 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 

spółki pod firmą Notoria Serwis S.A. z siedzibą w Warszawie 
z dnia 20 stycznia 2010 roku 

w sprawie wyboru członka Rady Nadzorczej Spółki. 
§1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołuje do składu Rady Nadzorczej Pana 

Krzysztofa Rogalskiego (PESEL 68071713650).  --------------------------------------------------------  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  --------------------------------------------------------------  

 
Przewodniczący Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy stwierdził, że 

uchwała została podjęta jednogłośnie, przy 500.000 głosów ważnych i oddanych „za”, przy 

braku głosów „przeciw” i „wstrzymujących się”, przy czym liczba akcji z których oddano 

ważne głosy wyniosła 500.000, co stanowi 100% kapitału zakładowego.  -------------------------  

 
Uchwała Nr 3 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 
spółki pod firmą Notoria Serwis S.A. z siedzibą w Warszawie 

z dnia 20 stycznia 2010 roku 
w sprawie wyboru członka Rady Nadzorczej Spółki. 

§1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołuje do składu Rady Nadzorczej Pana 

Arkadiusza Szymanka (PESEL 66120101139).  ----------------------------------------------------------  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  --------------------------------------------------------------  

 

Przewodniczący Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy stwierdził, że 

uchwała została podjęta jednogłośnie, przy 500.000 głosów ważnych i oddanych „za”, przy 

braku głosów „przeciw” i „wstrzymujących się”, przy czym liczba akcji z których oddano 

ważne głosy wyniosła 500.000, co stanowi 100% kapitału zakładowego. --------------------------  
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Uchwała Nr 4 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy 

spółki pod firmą Notoria Serwis S.A. z siedzibą w Warszawie 
z dnia 20 stycznia 2010 roku 

w sprawie określenia wynagrodzenia dla członków Rady Nadzorczej. 
§1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki ustala wynagrodzenie członków Rady 

Nadzorczej w wysokości 300,00 (trzysta) złotych za udział w każdym posiedzeniu Rady 

Nadzorczej.  --------------------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 2 

1. Wynagrodzenia członków Rady Nadzorczej obciążają koszty działalności Spółki.  ----  

2. Spółka ponosi również inne koszty związane z wykonywaniem obowiązków przez 

członków Rady Nadzorczej, a w szczególności koszty przejazdów, diet i zakwaterowania.  --  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  --------------------------------------------------------------  

 

Przewodniczący Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy stwierdził, że 

uchwała została podjęta jednogłośnie, przy 500.000 głosów ważnych i oddanych „za”, przy 

braku głosów „przeciw” i „wstrzymujących się”, przy czym liczba akcji z których oddano 

ważne głosy wyniosła 500.000, co stanowi 100% kapitału zakładowego.  -------------------------  

 

Do protokołu załącza się listę obecności.  ------------------------------------------------------------------  

 

§2. Tożsamość Przewodniczącego Zgromadzenia Artura Sierant, syna Zbigniewa i 

Stanisławy, zamieszkałego w Warszawie, przy ulicy 1-go Sierpnia nr 36B m. 52, kod 02-134, 

posiadającego PESEL 66100601316, notariusz ustaliła na podstawie okazanego dowodu 

osobistego AGA 950873 ważnego do dnia 20 stycznia 2015 roku.  ---------------------------------  

 

§3. Koszty aktu ponosi Spółka.  --------------------------------------------------------------------  

 

§4. Pobrano:  --------------------------------------------------------------------------------------------  
• taksę notarialną na podstawie §9 i 17 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 28 

czerwca 2004 roku w sprawie maksymalnych stawek taksy notarialnej (Dz. U. Nr 148 poz. 

1564 ze zm.) w kwocie  --------------------------------------------------------------  1.150,00 złotych, 
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• należny od powyższej taksy podatek od towarów i usług, według stawki 22%, zgodnie z 

art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (Dz. U. Nr 

54, poz. 535 ze zm.) w kwocie  ----------------------------------------------------------  253,00 złote. 

Akt ten został odczytany, przyjęty i podpisany. 
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6.4 DEFINICJE I OBJAŚNIENIA SKRÓTÓW 
Akcje akcje Emitenta (lub część tych akcji) 
Akcje Istniejące akcje serii A (lub część tych akcji) 
Akcje serii A 500.000 akcji zwykłych na okaziciela serii A Emitenta 

(lub część tych akcji) 
Akcje serii B 1 akcja zwykła na okaziciela serii B Emitenta  
Akcje serii C 499.999 akcji zwykłych na okaziciela serii C (lub część 

tych akcji 
ASO, Alternatywny System 
Obrotu, NewConnect 

alternatywny system obrotu, o którym mowa w art. 3 pkt 
2) Ustawy o obrocie, organizowany przez Giełdę 
Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

Autoryzowany Doradca 
NewConnect 

PKF Consult Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Biegły rewident PKF Audyt Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Dokument Informacyjny, 
Dokument 

niniejszy dokument określony w Regulaminie 
Alternatywnego Systemu Obrotu, w brzmieniu 
przyjętym Uchwałą Nr 147/2007 Zarządu Giełdy 
Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z dnia 1 
marca 2007 r. (z późniejszymi zmianami) 

Doradca finansowy Everest Consulting Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Dz. U. Dziennik Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej 
Dz.U.UE.L. Dziennik Urzędowy Unii Europejskiej serii L 
Dz. Urz. Dziennik Urzędowy dzień roboczy każdy dzień nie 

będący sobotą lub dniem ustawowo wolnym od pracy w 
Rzeczpospolitej Polskiej 

Emitent, Notoria Serwis, 
Spółka 

NOTORIA SERWIS Spółka Akcyjna z siedzibą w 
Warszawie 

euro, EUR prawny środek płatniczy obowiązujący w krajach 
Europejskiej Unii Walutowej 

Giełda, GPW Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Warszawie 

NOTORIA SERWIS 
Sp. z o.o. 

poprzednik prawny Emitenta 

KDPW Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych Spółka 
Akcyjna z siedzibą w Warszawie 

KNF, Komisja Komisja Nadzoru Finansowego 
KRS Krajowy Rejestr Sądowy 
Ksh, Kodeks spółek 
handlowych 

ustawa z dnia 15 września 2000 r. – Kodeks spółek 
handlowych (Dz. U. Nr 94, poz. 1037, z późniejszymi 
zmianami) 
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NewConnect patrz: Alternatywny System Obrotu 
Obecni Akcjonariusze akcjonariusze Emitenta w Dacie Dokumentu 
Ordynacja Podatkowa ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja 

podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2005 roku nr 8, poz. 
60, z późniejszymi zmianami) 

Organizator 
Alternatywnego Systemu 

Obrotu Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie 
S.A. 

PAP Polska Agencja Prasowa S.A. 
PDA, Prawo do Akcji Prawo do Akcji serii C w rozumieniu Ustawy o Obrocie 
PKD Polska Klasyfikacja Działalności – wprowadzona 

rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 20 stycznia 
2004 r. w sprawie Polskiej Klasyfikacji Działalności (Dz. 
U. Nr 33, poz. 289, z późniejszymi zmianami) 

PLN, złoty, zł prawny środek płatniczy Rzeczypospolitej Polskiej 
Rada Nadzorcza, RN Rada nadzorcza Emitenta 
Regulamin ASO Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu, w 

brzmieniu przyjętym Uchwałą Nr 147/2007 Zarządu 
Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. z 
dnia 1 marca 2007 r., z późn. zm.; 

Rozporządzenie Rady w 
Sprawie Koncentracji 

Rozporządzenie Rady (WE) NR 139/2004 z dnia 20 
stycznia 2004 r. w sprawie kontroli koncentracji 
przedsiębiorstw  

SA, S.A. spółka akcyjna 
Spółka patrz definicja Emitenta 
Sp. z o.o., sp. z o.o. spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Statut Statut Emitenta 
UOKiK Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
Ustawa o obrocie ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami 

finansowymi (Dz. U. z 2005 r. Nr 183 poz. 1538, z 
późniejszymi zmianami) 

Ustawa o ochronie 
konkurencji i konsumentów 

ustawa z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (Dz. U. z 2007 r., Nr 50, poz. 331 z 
późniejszymi zmianami) 

Ustawa o ofercie ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i 
warunkach wprowadzania instrumentów finansowych 
do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 185 
poz. 1439, z późniejszymi zmianami) 

Ustawa o podatku 
dochodowym od osób 
fizycznych 

ustawa z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym 
od osób fizycznych (Dz. U. Z 2000 r., Nr 14, poz. 176, z 
późniejszymi zmianami) 

Ustawa o podatku ustawa z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym 
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dochodowym od osób 
prawnych 

od osób prawnych (Dz. U. Z 2000 r., Nr 54, poz. 654, z 
późniejszymi zmianami) 

Ustawa o podatku od 
czynności 
cywilnoprawnych 

ustawa z dnia 9 września 2000 r. o podatku od 
czynności cywilnoprawnych (Dz. U. Z 2005 r., Nr 41, 
poz. 399, z późniejszymi zmianami) 

Ustawa o Rachunkowości ustawa z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. Z 2002 r., Nr 76, poz. 694, z późniejszymi 
zmianami) 

WZ, NWZ, ZWZ Walne Zgromadzenie, Nadzwyczajne Walne 
Zgromadzenie, Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

Zarząd zarząd Emitenta 
XBRL ang. (eXtensible Bussines Reporting Language) – 

rozszerzalny język sprawozdawczości finansowej. 
Język oparty XML. Pozwala na oznaczenie 
odpowiednich elementów sprawozdania i dzięki temu 
elastyczne formatowanie sposobu ich prezentacji. 

 
 




